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1Sprinterkönig 2022 Wir verabschieden uns vom Jesuitenhof !

1. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  13.06.2022 Beginn:  17:55 Uhr

Wettkampffolge

WK  m Brust (Beine) weiblich 2013 u.j.1  25
WK  m Brust (Beine) männlich 2013 u.j.2  25
WK  m Brust weiblich 2012 u.ä.3  50
WK  m Brust männlich 2012 u.ä.4  50
WK  m Rücken (Beine) weiblich 2013 u.j.5  25
WK  m Rücken (Beine) männlich 2013 u.j.6  25
WK  m Schmetterling weiblich 2012 u.ä.7  50
WK  m Schmetterling männlich 2012 u.ä.8  50

Wettkampf 1  25 m Brust (Beine) ( weiblich, 2013 u.j. )

Jahrgang 2015
1. Mara Lichtwald (2015) Dürener TV 1847 e.V.  0:38,09
2. Nina Hecking (2015) Dürener TV 1847 e.V.  0:41,90
3. Juna Freier (2015) Dürener TV 1847 e.V.  0:43,77
4. Flora Gammersbach (2015) Dürener TV 1847 e.V.  1:00,46

Jahrgang 2014
1. Viktoria Hagen (2014) Dürener TV 1847 e.V.  0:34,74
2. Marlene Klemm (2014) Dürener TV 1847 e.V.  0:35,13
3. Lena Masone (2014) Dürener TV 1847 e.V.  0:49,72
4. Isabelle Kerp (2014) Dürener TV 1847 e.V.  1:04,46

Emilia Schüller (2014) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start

Jahrgang 2013
1. Tianna Meylahn (2013) AS Düren 12  0:32,32
2. Anna Henke (2013) AS Düren 12  0:33,47
3. Clara Schagen (2013) AS Düren 12  0:34,10
4. Mayla Bläser (2013) Dürener TV 1847 e.V.  0:44,50

Mara Menzerath (2013) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start
Lena Döring (2013) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start

offene Klasse (25m)
1. Tianna Meylahn (2013) AS Düren 12  0:32,32
2. Anna Henke (2013) AS Düren 12  0:33,47
3. Clara Schagen (2013) AS Düren 12  0:34,10
4. Viktoria Hagen (2014) Dürener TV 1847 e.V.  0:34,74
5. Marlene Klemm (2014) Dürener TV 1847 e.V.  0:35,13
6. Mara Lichtwald (2015) Dürener TV 1847 e.V.  0:38,09
7. Nina Hecking (2015) Dürener TV 1847 e.V.  0:41,90
8. Juna Freier (2015) Dürener TV 1847 e.V.  0:43,77
9. Mayla Bläser (2013) Dürener TV 1847 e.V.  0:44,50

10. Lena Masone (2014) Dürener TV 1847 e.V.  0:49,72
11. Flora Gammersbach (2015) Dürener TV 1847 e.V.  1:00,46
12. Isabelle Kerp (2014) Dürener TV 1847 e.V.  1:04,46

Mara Menzerath (2013) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start
Lena Döring (2013) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start
Emilia Schüller (2014) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start
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Wettkampf 2  25 m Brust (Beine) ( männlich, 2013 u.j. )

Jahrgang 2015
1. Emil Grossmann (2015) Dürener TV 1847 e.V.  0:42,67
2. Konstantin Krupp (2015) Dürener TV 1847 e.V.  0:47,95
3. Mats Zens (2015) Dürener TV 1847 e.V.  1:09,07

Jahrgang 2014
1. Calvin Kramer (2014) Dürener TV 1847 e.V.  0:33,08
2. Theo Wiering (2014) Dürener TV 1847 e.V.  0:35,01
3. Elyasa Ünal (2014) Dürener TV 1847 e.V.  0:42,23
4. Moritz Wagner (2014) Dürener TV 1847 e.V.  0:45,02

Jahrgang 2013
1. Lukas Kunze (2013) Dürener TV 1847 e.V.  0:33,44
2. Marc Bomblé (2013) AS Düren 12  0:35,07

Maximilian Hillebrand (2013) Dürener TV 1847 e.V.  0:35,07
4. Henrik Boehlke (2013) Dürener TV 1847 e.V.  0:35,69
5. Maximilian Conrad (2013) Dürener TV 1847 e.V.  0:37,34
6. Felix Kerp (2013) Dürener TV 1847 e.V.  0:38,34

offene Klasse (25m)
1. Calvin Kramer (2014) Dürener TV 1847 e.V.  0:33,08
2. Lukas Kunze (2013) Dürener TV 1847 e.V.  0:33,44
3. Theo Wiering (2014) Dürener TV 1847 e.V.  0:35,01
4. Marc Bomblé (2013) AS Düren 12  0:35,07

Maximilian Hillebrand (2013) Dürener TV 1847 e.V.  0:35,07
6. Henrik Boehlke (2013) Dürener TV 1847 e.V.  0:35,69
7. Maximilian Conrad (2013) Dürener TV 1847 e.V.  0:37,34
8. Felix Kerp (2013) Dürener TV 1847 e.V.  0:38,34
9. Elyasa Ünal (2014) Dürener TV 1847 e.V.  0:42,23

10. Emil Grossmann (2015) Dürener TV 1847 e.V.  0:42,67
11. Moritz Wagner (2014) Dürener TV 1847 e.V.  0:45,02
12. Konstantin Krupp (2015) Dürener TV 1847 e.V.  0:47,95
13. Mats Zens (2015) Dürener TV 1847 e.V.  1:09,07

Wettkampf 3  50 m Brust ( weiblich, 2012 u.ä. )

Jahrgang 2012
1. Mila Schoknecht (2012) Dürener TV 1847 e.V.  0:58,27
2. Sofia Weber (2012) AS Düren 12  1:00,70
3. Claire Lea Kramer (2012) Dürener TV 1847 e.V.  1:01,17
4. Maria Elisabeth Viktori Papst (2012) Dürener TV 1847 e.V.  1:03,15
5. Aurelia Hagen (2012) Dürener TV 1847 e.V.  1:04,01
6. Isabelle Nohr (2012) Dürener TV 1847 e.V.  1:04,96
7. Leonie Gilles (2012) Dürener TV 1847 e.V.  1:08,35
8. Sarah Ly (2012) Dürener TV 1847 e.V.  1:08,98
9. Greta Schagen (2012) AS Düren 12  1:13,22

10. Daria Toma (2012) AS Düren 12  1:29,48

Jahrgang 2011
1. Johanna Boehlke (2011) Dürener TV 1847 e.V.  0:49,31
2. Chiara Hein (2011) Dürener TV 1847 e.V.  0:53,89
3. Lucie Becker (2011) Dürener TV 1847 e.V.  0:54,39
4. Luna Sofia Peterhoff (2011) Dürener TV 1847 e.V.  0:54,91
5. Kayleen Reinartz (2011) Dürener TV 1847 e.V.  0:56,82
6. Aaliyah Mellouk (2011) AS Düren 12  0:57,87
7. Maja Kaiser (2011) Dürener TV 1847 e.V.  0:58,43
8. Amelie Klemm (2011) Dürener TV 1847 e.V.  0:58,44
9. Sofija Laukart (2011) Dürener TV 1847 e.V.  0:58,79

10. Stella Warkentin (2011) AS Düren 12  1:00,39
11. Sophie Bein (2011) Dürener TV 1847 e.V.  1:01,61
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noch Wettkampf 3  50 m Brust ( weiblich )

12. Zoe Scholz (2011) Dürener TV 1847 e.V.  1:03,87
13. Frida Zschernitz (2011) Dürener TV 1847 e.V.  1:06,79
14. Madita Sefki (2011) Dürener TV 1847 e.V.  1:08,34
15. Julia Waldhausen (2011) Dürener TV 1847 e.V.  1:09,89
16. Cassandra Gerhards (2011) Dürener TV 1847 e.V.  1:49,91

Mia Jansen (2011) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start

Jahrgang 2010
1. Johanna Neun (2010) Dürener TV 1847 e.V.  0:45,53
2. Mira Bläser (2010) Dürener TV 1847 e.V.  0:49,53
3. Lara Hansen (2010) Dürener TV 1847 e.V.  0:52,02
4. Sophia Karaarslan (2010) Dürener TV 1847 e.V.  0:53,84
5. Pauline Schumachers (2010) Dürener TV 1847 e.V.  0:54,89
6. Vera Cüpper (2010) Dürener TV 1847 e.V.  0:55,91

Jahrgang 2009
1. Katharina Nohr (2009) Dürener TV 1847 e.V.  0:46,45
2. Zoé Boujé (2009) Dürener TV 1847 e.V.  0:47,92
3. Sofie Surmann (2009) Dürener TV 1847 e.V.  0:51,23
4. Anna Löhrer (2009) Dürener TV 1847 e.V.  0:51,53
5. Marit Schumacher (2009) AS Düren 12  0:54,39
6. Nina Marie Dabers (2009) Dürener TV 1847 e.V.  0:54,56
7. Eveline Toma (2009) AS Düren 12  0:57,53
8. Melinda Spitz (2009) AS Düren 12  1:00,19
9. Eflin Eren (2009) AS Düren 12  1:01,69

Mia Braun (2009) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start

Jahrgang 2008
1. Maya Voiß (2008) Dürener TV 1847 e.V.  0:42,33
2. Alina Hilger (2008) Dürener TV 1847 e.V.  0:43,75
3. Svea Grundmann (2008) Dürener TV 1847 e.V.  0:44,69
4. Hannah Kothen (2008) Dürener TV 1847 e.V.  0:46,17
5. Julia Kromm (2008) AS Düren 12  0:48,28
6. Gizem Yalcin (2008) AS Düren 12  0:49,87
7. Lia Königs (2008) AS Düren 12  1:02,84

Jahrgang 2007
1. Lea Macherey (2007) Dürener TV 1847 e.V.  0:39,72
2. Antonia Innecken (2007) Dürener TV 1847 e.V.  0:42,31
3. Anna-Maria Heselhaus (2007) Dürener TV 1847 e.V.  0:45,55
4. Sophia Grasmann (2007) Dürener TV 1847 e.V.  0:47,13

Jahrgang 2006
1. Johanna Kriescher (2006) Dürener TV 1847 e.V.  0:39,64
2. Anna Kessel (2006) Dürener TV 1847 e.V.  0:43,12
3. Olivia Gillner (2006) Dürener TV 1847 e.V.  0:50,79

Jahrgang 2005
1. Henrike Maren Schroeder (2005) Dürener TV 1847 e.V.  0:42,09
2. Lilly Koch (2005) Dürener TV 1847 e.V.  0:43,46
3. Greta Carrá (2005) Dürener TV 1847 e.V.  0:44,21
4. Amina Schöller (2005) AS Düren 12  0:51,75

Jahrgang 2004
Antonia Weiler (2004) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start

Jahrgang 2003
1. Tabea Carstens (2003) AS Düren 12  0:44,41
2. Ina Abschlag (2003) Dürener TV 1847 e.V.  0:46,50
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noch Wettkampf 3  50 m Brust ( weiblich )

Altersklasse 20
1. Leonie Wiese (1999) Dürener TV 1847 e.V.  0:40,76
2. Mathilde Lyncker (2002) Dürener TV 1847 e.V.  0:42,15

Ellen Hermann (2002) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start

offene Klasse (50m)
1. Johanna Kriescher (2006) Dürener TV 1847 e.V.  0:39,64
2. Lea Macherey (2007) Dürener TV 1847 e.V.  0:39,72
3. Leonie Wiese (1999) Dürener TV 1847 e.V.  0:40,76
4. Henrike Maren Schroeder (2005) Dürener TV 1847 e.V.  0:42,09
5. Mathilde Lyncker (2002) Dürener TV 1847 e.V.  0:42,15
6. Antonia Innecken (2007) Dürener TV 1847 e.V.  0:42,31
7. Maya Voiß (2008) Dürener TV 1847 e.V.  0:42,33
8. Anna Kessel (2006) Dürener TV 1847 e.V.  0:43,12
9. Lilly Koch (2005) Dürener TV 1847 e.V.  0:43,46

10. Alina Hilger (2008) Dürener TV 1847 e.V.  0:43,75
11. Greta Carrá (2005) Dürener TV 1847 e.V.  0:44,21
12. Tabea Carstens (2003) AS Düren 12  0:44,41
13. Svea Grundmann (2008) Dürener TV 1847 e.V.  0:44,69
14. Johanna Neun (2010) Dürener TV 1847 e.V.  0:45,53
15. Anna-Maria Heselhaus (2007) Dürener TV 1847 e.V.  0:45,55
16. Hannah Kothen (2008) Dürener TV 1847 e.V.  0:46,17
17. Katharina Nohr (2009) Dürener TV 1847 e.V.  0:46,45
18. Ina Abschlag (2003) Dürener TV 1847 e.V.  0:46,50
19. Sophia Grasmann (2007) Dürener TV 1847 e.V.  0:47,13
20. Zoé Boujé (2009) Dürener TV 1847 e.V.  0:47,92
21. Julia Kromm (2008) AS Düren 12  0:48,28
22. Johanna Boehlke (2011) Dürener TV 1847 e.V.  0:49,31
23. Mira Bläser (2010) Dürener TV 1847 e.V.  0:49,53
24. Gizem Yalcin (2008) AS Düren 12  0:49,87
25. Olivia Gillner (2006) Dürener TV 1847 e.V.  0:50,79
26. Sofie Surmann (2009) Dürener TV 1847 e.V.  0:51,23
27. Anna Löhrer (2009) Dürener TV 1847 e.V.  0:51,53
28. Amina Schöller (2005) AS Düren 12  0:51,75
29. Lara Hansen (2010) Dürener TV 1847 e.V.  0:52,02
30. Sophia Karaarslan (2010) Dürener TV 1847 e.V.  0:53,84
31. Chiara Hein (2011) Dürener TV 1847 e.V.  0:53,89
32. Lucie Becker (2011) Dürener TV 1847 e.V.  0:54,39

Marit Schumacher (2009) AS Düren 12  0:54,39
34. Nina Marie Dabers (2009) Dürener TV 1847 e.V.  0:54,56
35. Pauline Schumachers (2010) Dürener TV 1847 e.V.  0:54,89
36. Luna Sofia Peterhoff (2011) Dürener TV 1847 e.V.  0:54,91
37. Vera Cüpper (2010) Dürener TV 1847 e.V.  0:55,91
38. Kayleen Reinartz (2011) Dürener TV 1847 e.V.  0:56,82
39. Eveline Toma (2009) AS Düren 12  0:57,53
40. Aaliyah Mellouk (2011) AS Düren 12  0:57,87
41. Mila Schoknecht (2012) Dürener TV 1847 e.V.  0:58,27
42. Maja Kaiser (2011) Dürener TV 1847 e.V.  0:58,43
43. Amelie Klemm (2011) Dürener TV 1847 e.V.  0:58,44
44. Sofija Laukart (2011) Dürener TV 1847 e.V.  0:58,79
45. Melinda Spitz (2009) AS Düren 12  1:00,19
46. Stella Warkentin (2011) AS Düren 12  1:00,39
47. Sofia Weber (2012) AS Düren 12  1:00,70
48. Claire Lea Kramer (2012) Dürener TV 1847 e.V.  1:01,17
49. Sophie Bein (2011) Dürener TV 1847 e.V.  1:01,61
50. Eflin Eren (2009) AS Düren 12  1:01,69
51. Lia Königs (2008) AS Düren 12  1:02,84
52. Maria Elisabeth Viktori Papst (2012) Dürener TV 1847 e.V.  1:03,15
53. Zoe Scholz (2011) Dürener TV 1847 e.V.  1:03,87
54. Aurelia Hagen (2012) Dürener TV 1847 e.V.  1:04,01
55. Isabelle Nohr (2012) Dürener TV 1847 e.V.  1:04,96
56. Frida Zschernitz (2011) Dürener TV 1847 e.V.  1:06,79
57. Madita Sefki (2011) Dürener TV 1847 e.V.  1:08,34
58. Leonie Gilles (2012) Dürener TV 1847 e.V.  1:08,35
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noch Wettkampf 3  50 m Brust ( weiblich )

59. Sarah Ly (2012) Dürener TV 1847 e.V.  1:08,98
60. Julia Waldhausen (2011) Dürener TV 1847 e.V.  1:09,89
61. Greta Schagen (2012) AS Düren 12  1:13,22
62. Daria Toma (2012) AS Düren 12  1:29,48
63. Cassandra Gerhards (2011) Dürener TV 1847 e.V.  1:49,91

Mia Braun (2009) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start
Ellen Hermann (2002) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start
Antonia Weiler (2004) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start
Mia Jansen (2011) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start

Wettkampf 4  50 m Brust ( männlich, 2012 u.ä. )

Jahrgang 2012
1. Mats Lichtwald (2012) Dürener TV 1847 e.V.  0:53,21
2. Tarik Tekin (2012) Dürener TV 1847 e.V.  0:59,91
3. Nicolas Dabers (2012) Dürener TV 1847 e.V.  1:00,56
4. Michael Bekel (2012) Dürener TV 1847 e.V.  1:02,27
5. Roman Pesterew (2012) AS Düren 12  1:03,56
6. Henrik Gammersbach (2012) Dürener TV 1847 e.V.  1:06,63
7. Lenny von Ameln (2012) Dürener TV 1847 e.V.  1:14,19

Jahrgang 2011
1. Milan Löhr (2011) Dürener TV 1847 e.V.  0:51,57
2. Ferdinand Krupp (2011) Dürener TV 1847 e.V.  0:51,88
3. Marian Waldmann (2011) Dürener TV 1847 e.V.  0:56,10
4. Max Hendrikse (2011) Dürener TV 1847 e.V.  0:56,21
5. Sebastian Josko (2011) Dürener TV 1847 e.V.  0:57,90
6. Fynn Niklas (2011) AS Düren 12  0:59,02
7. Dogan Ünal (2011) Dürener TV 1847 e.V.  1:08,56
8. David Eisenberg (2011) Dürener TV 1847 e.V.  1:10,49
9. Sarvag Telkar (2011) Dürener TV 1847 e.V.  1:20,22

Vincent Vogel (2011) Dürener TV 1847 e.V.
DISQUALIFIZIERT:
Der Schwimmer hat bei der 25m Wende nur mit einer Hand angeschlagen.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 18:35 Uhr)

Benjamin Henke (2011) AS Düren 12 nicht am Start
Julian Barczewski (2011) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start

Jahrgang 2010
1. Constantin Innecken (2010) Dürener TV 1847 e.V.  0:46,98
2. Henrik Eßer (2010) Dürener TV 1847 e.V.  0:46,98
3. Tom Reitler (2010) Dürener TV 1847 e.V.  0:53,42
4. Max Steininger (2010) AS Düren 12  0:53,84
5. Metin Sahin Ermayasi (2010) Dürener TV 1847 e.V.  0:55,48
6. Paul Grießhaber (2010) Dürener TV 1847 e.V.  0:59,02
7. Ruslan Mager (2010) AS Düren 12  0:59,14
8. Luis Ehlert (2010) Dürener TV 1847 e.V.  1:02,41

Kai Menzerath (2010) Dürener TV 1847 e.V.
DISQUALIFIZIERT:
Der Sportler startete vor dem Startsignal.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 18:35 Uhr)

Can Gaitsidis (2010) AS Düren 12 nicht am Start
Sinan Tosun (2010) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start
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noch Wettkampf 4  50 m Brust ( männlich )

Jahrgang 2009
1. Daniel Josko (2009) Dürener TV 1847 e.V.  0:45,00
2. Hendrik Skowasch (2009) Dürener TV 1847 e.V.  0:49,09
3. Emir Eren (2009) AS Düren 12  0:49,44
4. Mats Schoknecht (2009) Dürener TV 1847 e.V.  0:51,10
5. Felix Förster (2009) Dürener TV 1847 e.V.  0:56,59
6. Ben Fürst (2009) AS Düren 12  1:00,05

Nikita Potaptschuk (2009) Dürener TV 1847 e.V.
DISQUALIFIZIERT:
Der Schwimmer bewegte die Beine nicht in der gleichen horizontalen Ebene.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 18:38 Uhr)

Aaron Grasmann (2009) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start

Jahrgang 2008
1. Thor Samuel Raszczyk (2008) Dürener TV 1847 e.V.  0:41,87
2. Felix Lebrun (2008) Dürener TV 1847 e.V.  0:42,77
3. Philipp Weiler (2008) Dürener TV 1847 e.V.  0:45,48
4. Florian Bartsch (2008) AS Düren 12  0:49,21
5. John Peterhoff (2008) Dürener TV 1847 e.V.  0:49,39

Justus Heilshorn (2008) AS Düren 12 nicht am Start
Yasin Boncuk (2008) AS Düren 12 nicht am Start

Jahrgang 2007
1. Jonas Paysan (2007) Dürener TV 1847 e.V.  0:38,84
2. Béla Löhr (2007) Dürener TV 1847 e.V.  0:39,15
3. Phillip Pesterew (2007) AS Düren 12  0:39,72

Maximilian Barczewski (2007) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start

Jahrgang 2006
1. Noah Raszczyk (2006) Dürener TV 1847 e.V.  0:38,57

Pascal Schmitz (2006) AS Düren 12 nicht am Start

Jahrgang 2005
1. Niels Schumacher (2005) AS Düren 12  0:34,84
2. Fabian Linden (2005) AS Düren 12  0:36,76

Stefan Kromm (2005) AS Düren 12 nicht am Start
Janik Michaelis-Hauswaldt (2005) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start

Jahrgang 2004
1. Laurin Schumacher (2004) AS Düren 12  0:33,64

Felix Richter (2004) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start

Jahrgang 2003
1. Lukas Kuck (2003) Dürener TV 1847 e.V.  0:32,44
2. Florian Siepe (2003) AS Düren 12  0:36,40
3. Kai Rothkranz (2003) Dürener TV 1847 e.V.  0:39,82

Altersklasse 20
1. Simon Valdor (2000) Dürener TV 1847 e.V.  0:30,84
2. Lars Petermeise (2001) Dürener TV 1847 e.V.  0:36,40
3. Philipp Mertens (2001) Dürener TV 1847 e.V.  0:38,53

Altersklasse 25
Jonas Bromand (1995) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start
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noch Wettkampf 4  50 m Brust ( männlich )

Altersklasse 50
1. Marc Lindner (1970) Dürener TV 1847 e.V.  0:42,44

Altersklasse 60
1. Florian Dr. Borck (1960) Dürener TV 1847 e.V.  0:46,59

offene Klasse (50m)
1. Simon Valdor (2000) Dürener TV 1847 e.V.  0:30,84
2. Lukas Kuck (2003) Dürener TV 1847 e.V.  0:32,44
3. Laurin Schumacher (2004) AS Düren 12  0:33,64
4. Niels Schumacher (2005) AS Düren 12  0:34,84
5. Lars Petermeise (2001) Dürener TV 1847 e.V.  0:36,40
6. Florian Siepe (2003) AS Düren 12  0:36,40
7. Fabian Linden (2005) AS Düren 12  0:36,76
8. Philipp Mertens (2001) Dürener TV 1847 e.V.  0:38,53
9. Noah Raszczyk (2006) Dürener TV 1847 e.V.  0:38,57

10. Jonas Paysan (2007) Dürener TV 1847 e.V.  0:38,84
11. Béla Löhr (2007) Dürener TV 1847 e.V.  0:39,15
12. Phillip Pesterew (2007) AS Düren 12  0:39,72
13. Kai Rothkranz (2003) Dürener TV 1847 e.V.  0:39,82
14. Thor Samuel Raszczyk (2008) Dürener TV 1847 e.V.  0:41,87
15. Marc Lindner (1970) Dürener TV 1847 e.V.  0:42,44
16. Felix Lebrun (2008) Dürener TV 1847 e.V.  0:42,77
17. Daniel Josko (2009) Dürener TV 1847 e.V.  0:45,00
18. Philipp Weiler (2008) Dürener TV 1847 e.V.  0:45,48
19. Florian Dr. Borck (1960) Dürener TV 1847 e.V.  0:46,59
20. Constantin Innecken (2010) Dürener TV 1847 e.V.  0:46,98
21. Henrik Eßer (2010) Dürener TV 1847 e.V.  0:46,98
22. Hendrik Skowasch (2009) Dürener TV 1847 e.V.  0:49,09
23. Florian Bartsch (2008) AS Düren 12  0:49,21
24. John Peterhoff (2008) Dürener TV 1847 e.V.  0:49,39
25. Emir Eren (2009) AS Düren 12  0:49,44
26. Mats Schoknecht (2009) Dürener TV 1847 e.V.  0:51,10
27. Milan Löhr (2011) Dürener TV 1847 e.V.  0:51,57
28. Ferdinand Krupp (2011) Dürener TV 1847 e.V.  0:51,88
29. Mats Lichtwald (2012) Dürener TV 1847 e.V.  0:53,21
30. Tom Reitler (2010) Dürener TV 1847 e.V.  0:53,42
31. Max Steininger (2010) AS Düren 12  0:53,84
32. Metin Sahin Ermayasi (2010) Dürener TV 1847 e.V.  0:55,48
33. Marian Waldmann (2011) Dürener TV 1847 e.V.  0:56,10
34. Max Hendrikse (2011) Dürener TV 1847 e.V.  0:56,21
35. Felix Förster (2009) Dürener TV 1847 e.V.  0:56,59
36. Sebastian Josko (2011) Dürener TV 1847 e.V.  0:57,90
37. Fynn Niklas (2011) AS Düren 12  0:59,02
38. Paul Grießhaber (2010) Dürener TV 1847 e.V.  0:59,02
39. Ruslan Mager (2010) AS Düren 12  0:59,14
40. Tarik Tekin (2012) Dürener TV 1847 e.V.  0:59,91
41. Ben Fürst (2009) AS Düren 12  1:00,05
42. Nicolas Dabers (2012) Dürener TV 1847 e.V.  1:00,56
43. Michael Bekel (2012) Dürener TV 1847 e.V.  1:02,27
44. Luis Ehlert (2010) Dürener TV 1847 e.V.  1:02,41
45. Roman Pesterew (2012) AS Düren 12  1:03,56
46. Henrik Gammersbach (2012) Dürener TV 1847 e.V.  1:06,63
47. Dogan Ünal (2011) Dürener TV 1847 e.V.  1:08,56
48. David Eisenberg (2011) Dürener TV 1847 e.V.  1:10,49
49. Lenny von Ameln (2012) Dürener TV 1847 e.V.  1:14,19
50. Sarvag Telkar (2011) Dürener TV 1847 e.V.  1:20,22

Vincent Vogel (2011) Dürener TV 1847 e.V.
DISQUALIFIZIERT:
Der Schwimmer hat bei der 25m Wende nur mit einer Hand angeschlagen.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 18:35 Uhr)
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noch Wettkampf 4  50 m Brust ( männlich )

Kai Menzerath (2010) Dürener TV 1847 e.V.
DISQUALIFIZIERT:
Der Sportler startete vor dem Startsignal.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 18:35 Uhr)

Nikita Potaptschuk (2009) Dürener TV 1847 e.V.
DISQUALIFIZIERT:
Der Schwimmer bewegte die Beine nicht in der gleichen horizontalen Ebene.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 18:38 Uhr)

Benjamin Henke (2011) AS Düren 12 nicht am Start
Justus Heilshorn (2008) AS Düren 12 nicht am Start
Stefan Kromm (2005) AS Düren 12 nicht am Start
Pascal Schmitz (2006) AS Düren 12 nicht am Start
Can Gaitsidis (2010) AS Düren 12 nicht am Start
Yasin Boncuk (2008) AS Düren 12 nicht am Start
Sinan Tosun (2010) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start
Julian Barczewski (2011) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start
Janik Michaelis-Hauswaldt (2005) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start
Felix Richter (2004) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start
Jonas Bromand (1995) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start
Maximilian Barczewski (2007) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start
Aaron Grasmann (2009) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start

Wettkampf 5  25 m Rücken (Beine) ( weiblich, 2013 u.j. )

Jahrgang 2015
1. Mara Lichtwald (2015) Dürener TV 1847 e.V.  0:36,20
2. Juna Freier (2015) Dürener TV 1847 e.V.  0:40,66
3. Flora Gammersbach (2015) Dürener TV 1847 e.V.  0:42,05

Jahrgang 2014
1. Lena Masone (2014) Dürener TV 1847 e.V.  0:43,71
2. Lina Kunstleben (2014) Dürener TV 1847 e.V.  0:53,78
3. Marlene Klemm (2014) Dürener TV 1847 e.V.  0:58,80

Emilia Schüller (2014) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start

Jahrgang 2013
1. Tianna Meylahn (2013) AS Düren 12  0:36,25
2. Mayla Bläser (2013) Dürener TV 1847 e.V.  0:42,00
3. Anna Henke (2013) AS Düren 12  0:44,67
4. Clara Schagen (2013) AS Düren 12  0:48,11

Mara Menzerath (2013) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start
Nika Lennartz (2013) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start
Lena Döring (2013) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start

offene Klasse (25m)
1. Mara Lichtwald (2015) Dürener TV 1847 e.V.  0:36,20
2. Tianna Meylahn (2013) AS Düren 12  0:36,25
3. Juna Freier (2015) Dürener TV 1847 e.V.  0:40,66
4. Mayla Bläser (2013) Dürener TV 1847 e.V.  0:42,00
5. Flora Gammersbach (2015) Dürener TV 1847 e.V.  0:42,05
6. Lena Masone (2014) Dürener TV 1847 e.V.  0:43,71
7. Anna Henke (2013) AS Düren 12  0:44,67
8. Clara Schagen (2013) AS Düren 12  0:48,11
9. Lina Kunstleben (2014) Dürener TV 1847 e.V.  0:53,78

10. Marlene Klemm (2014) Dürener TV 1847 e.V.  0:58,80
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noch Wettkampf 5  25 m Rücken (Beine) ( weiblich )

Mara Menzerath (2013) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start
Nika Lennartz (2013) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start
Lena Döring (2013) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start
Emilia Schüller (2014) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start

Wettkampf 6  25 m Rücken (Beine) ( männlich, 2013 u.j. )

Jahrgang 2015
1. Konstantin Krupp (2015) Dürener TV 1847 e.V.  0:48,98

Jahrgang 2014
1. Theo Wiering (2014) Dürener TV 1847 e.V.  0:35,28
2. Calvin Kramer (2014) Dürener TV 1847 e.V.  0:38,02
3. Ilyas Mellouk (2014) AS Düren 12  0:43,81
4. Elyasa Ünal (2014) Dürener TV 1847 e.V.  0:49,71
5. Moritz Wagner (2014) Dürener TV 1847 e.V.  1:10,04

Jahrgang 2013
1. Lukas Kunze (2013) Dürener TV 1847 e.V.  0:32,41
2. Henrik Boehlke (2013) Dürener TV 1847 e.V.  0:35,02
3. Marc Bomblé (2013) AS Düren 12  0:38,35
4. Maximilian Conrad (2013) Dürener TV 1847 e.V.  0:39,44
5. Maximilian Hillebrand (2013) Dürener TV 1847 e.V.  0:47,30
6. Ali Ernesto Batmansuyu (2013) AS Düren 12  0:58,89
7. Felix Kerp (2013) Dürener TV 1847 e.V.  1:07,29

offene Klasse (25m)
1. Lukas Kunze (2013) Dürener TV 1847 e.V.  0:32,41
2. Henrik Boehlke (2013) Dürener TV 1847 e.V.  0:35,02
3. Theo Wiering (2014) Dürener TV 1847 e.V.  0:35,28
4. Calvin Kramer (2014) Dürener TV 1847 e.V.  0:38,02
5. Marc Bomblé (2013) AS Düren 12  0:38,35
6. Maximilian Conrad (2013) Dürener TV 1847 e.V.  0:39,44
7. Ilyas Mellouk (2014) AS Düren 12  0:43,81
8. Maximilian Hillebrand (2013) Dürener TV 1847 e.V.  0:47,30
9. Konstantin Krupp (2015) Dürener TV 1847 e.V.  0:48,98

10. Elyasa Ünal (2014) Dürener TV 1847 e.V.  0:49,71
11. Ali Ernesto Batmansuyu (2013) AS Düren 12  0:58,89
12. Felix Kerp (2013) Dürener TV 1847 e.V.  1:07,29
13. Moritz Wagner (2014) Dürener TV 1847 e.V.  1:10,04

Wettkampf 7  50 m Schmetterling ( weiblich, 2012 u.ä. )

Jahrgang 2012
1. Leonie Gilles (2012) Dürener TV 1847 e.V.  1:11,54
2. Maria Elisabeth Viktori Papst (2012) Dürener TV 1847 e.V.  1:12,29
3. Isabelle Nohr (2012) Dürener TV 1847 e.V.  1:12,31
4. Claire Lea Kramer (2012) Dürener TV 1847 e.V.  1:20,66
5. Sarah Ly (2012) Dürener TV 1847 e.V.  1:29,95

Jahrgang 2011
1. Kayleen Reinartz (2011) Dürener TV 1847 e.V.  0:56,62
2. Julia Waldhausen (2011) Dürener TV 1847 e.V.  1:04,18
3. Lucie Becker (2011) Dürener TV 1847 e.V.  1:10,17
4. Sophie Bein (2011) Dürener TV 1847 e.V.  1:20,08
5. Frida Zschernitz (2011) Dürener TV 1847 e.V.  1:22,89
6. Chiara Hein (2011) Dürener TV 1847 e.V.  1:30,02
7. Madita Sefki (2011) Dürener TV 1847 e.V.  1:39,23
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noch Wettkampf 7  50 m Schmetterling ( weiblich )

Jahrgang 2010
1. Johanna Neun (2010) Dürener TV 1847 e.V.  0:48,20
2. Lara Hansen (2010) Dürener TV 1847 e.V.  0:49,07
3. Pauline Schumachers (2010) Dürener TV 1847 e.V.  0:54,66

Jahrgang 2009
1. Katharina Nohr (2009) Dürener TV 1847 e.V.  0:44,16
2. Marit Schumacher (2009) AS Düren 12  0:49,85
3. Sofie Surmann (2009) Dürener TV 1847 e.V.  0:55,78
4. Lea Krebs (2009) AS Düren 12  0:58,35
5. Anna Löhrer (2009) Dürener TV 1847 e.V.  1:10,29

Zoé Boujé (2009) Dürener TV 1847 e.V.
DISQUALIFIZIERT:
Die Schwimmerin führte Wechselbeinschlag aus.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 19:10 Uhr)

Mia Braun (2009) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start

Jahrgang 2008
1. Alina Hilger (2008) Dürener TV 1847 e.V.  0:36,75
2. Svea Grundmann (2008) Dürener TV 1847 e.V.  0:37,06
3. Maya Voiß (2008) Dürener TV 1847 e.V.  0:39,53
4. Hannah Kothen (2008) Dürener TV 1847 e.V.  0:41,21
5. Julia Kromm (2008) AS Düren 12  0:43,29
6. Gizem Yalcin (2008) AS Düren 12  0:52,27

Jahrgang 2007
1. Antonia Innecken (2007) Dürener TV 1847 e.V.  0:35,06
2. Lea Macherey (2007) Dürener TV 1847 e.V.  0:38,51
3. Anna-Maria Heselhaus (2007) Dürener TV 1847 e.V.  0:40,40
4. Sophia Grasmann (2007) Dürener TV 1847 e.V.  0:41,21

Jahrgang 2006
1. Johanna Kriescher (2006) Dürener TV 1847 e.V.  0:32,43
2. Olivia Gillner (2006) Dürener TV 1847 e.V.  0:38,90
3. Anna Kessel (2006) Dürener TV 1847 e.V.  0:39,23

Jahrgang 2005
1. Lilly Koch (2005) Dürener TV 1847 e.V.  0:34,84
2. Greta Carrá (2005) Dürener TV 1847 e.V.  0:36,77
3. Henrike Maren Schroeder (2005) Dürener TV 1847 e.V.  0:37,73
4. Amina Schöller (2005) AS Düren 12  0:50,31

Jahrgang 2004
Antonia Weiler (2004) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start

Jahrgang 2003
1. Ina Abschlag (2003) Dürener TV 1847 e.V.  0:36,57
2. Tabea Carstens (2003) AS Düren 12  0:42,23

Altersklasse 20
1. Leonie Wiese (1999) Dürener TV 1847 e.V.  0:34,11
2. Mathilde Lyncker (2002) Dürener TV 1847 e.V.  0:35,28

Ellen Hermann (2002) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start
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noch Wettkampf 7  50 m Schmetterling ( weiblich )

offene Klasse (50m)
1. Johanna Kriescher (2006) Dürener TV 1847 e.V.  0:32,43
2. Leonie Wiese (1999) Dürener TV 1847 e.V.  0:34,11
3. Lilly Koch (2005) Dürener TV 1847 e.V.  0:34,84
4. Antonia Innecken (2007) Dürener TV 1847 e.V.  0:35,06
5. Mathilde Lyncker (2002) Dürener TV 1847 e.V.  0:35,28
6. Ina Abschlag (2003) Dürener TV 1847 e.V.  0:36,57
7. Alina Hilger (2008) Dürener TV 1847 e.V.  0:36,75
8. Greta Carrá (2005) Dürener TV 1847 e.V.  0:36,77
9. Svea Grundmann (2008) Dürener TV 1847 e.V.  0:37,06

10. Henrike Maren Schroeder (2005) Dürener TV 1847 e.V.  0:37,73
11. Lea Macherey (2007) Dürener TV 1847 e.V.  0:38,51
12. Olivia Gillner (2006) Dürener TV 1847 e.V.  0:38,90
13. Anna Kessel (2006) Dürener TV 1847 e.V.  0:39,23
14. Maya Voiß (2008) Dürener TV 1847 e.V.  0:39,53
15. Anna-Maria Heselhaus (2007) Dürener TV 1847 e.V.  0:40,40
16. Hannah Kothen (2008) Dürener TV 1847 e.V.  0:41,21
17. Sophia Grasmann (2007) Dürener TV 1847 e.V.  0:41,21
18. Tabea Carstens (2003) AS Düren 12  0:42,23
19. Julia Kromm (2008) AS Düren 12  0:43,29
20. Katharina Nohr (2009) Dürener TV 1847 e.V.  0:44,16
21. Johanna Neun (2010) Dürener TV 1847 e.V.  0:48,20
22. Lara Hansen (2010) Dürener TV 1847 e.V.  0:49,07
23. Marit Schumacher (2009) AS Düren 12  0:49,85
24. Amina Schöller (2005) AS Düren 12  0:50,31
25. Gizem Yalcin (2008) AS Düren 12  0:52,27
26. Pauline Schumachers (2010) Dürener TV 1847 e.V.  0:54,66
27. Sofie Surmann (2009) Dürener TV 1847 e.V.  0:55,78
28. Kayleen Reinartz (2011) Dürener TV 1847 e.V.  0:56,62
29. Lea Krebs (2009) AS Düren 12  0:58,35
30. Julia Waldhausen (2011) Dürener TV 1847 e.V.  1:04,18
31. Lucie Becker (2011) Dürener TV 1847 e.V.  1:10,17
32. Anna Löhrer (2009) Dürener TV 1847 e.V.  1:10,29
33. Leonie Gilles (2012) Dürener TV 1847 e.V.  1:11,54
34. Maria Elisabeth Viktori Papst (2012) Dürener TV 1847 e.V.  1:12,29
35. Isabelle Nohr (2012) Dürener TV 1847 e.V.  1:12,31
36. Sophie Bein (2011) Dürener TV 1847 e.V.  1:20,08
37. Claire Lea Kramer (2012) Dürener TV 1847 e.V.  1:20,66
38. Frida Zschernitz (2011) Dürener TV 1847 e.V.  1:22,89
39. Sarah Ly (2012) Dürener TV 1847 e.V.  1:29,95
40. Chiara Hein (2011) Dürener TV 1847 e.V.  1:30,02
41. Madita Sefki (2011) Dürener TV 1847 e.V.  1:39,23

Zoé Boujé (2009) Dürener TV 1847 e.V.
DISQUALIFIZIERT:
Die Schwimmerin führte Wechselbeinschlag aus.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 19:10 Uhr)

Mia Braun (2009) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start
Ellen Hermann (2002) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start
Antonia Weiler (2004) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start

Wettkampf 8  50 m Schmetterling ( männlich, 2012 u.ä. )

Jahrgang 2012
1. Mats Lichtwald (2012) Dürener TV 1847 e.V.  0:53,98

Michael Bekel (2012) Dürener TV 1847 e.V.
DISQUALIFIZIERT:
Der Schwimmer führte auf der Schwimmstrecke Brustbeinschläge aus.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 19:30 Uhr)
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noch Wettkampf 8  50 m Schmetterling ( männlich )

Jahrgang 2011
1. Milan Löhr (2011) Dürener TV 1847 e.V.  1:03,24

Jahrgang 2010
1. Constantin Innecken (2010) Dürener TV 1847 e.V.  0:42,09
2. Henrik Eßer (2010) Dürener TV 1847 e.V.  0:57,80
3. Max Steininger (2010) AS Düren 12  0:59,26
4. Ruslan Mager (2010) AS Düren 12  1:01,15
5. Tom Reitler (2010) Dürener TV 1847 e.V.  1:12,22
6. Luis Ehlert (2010) Dürener TV 1847 e.V.  1:15,75

Jahrgang 2009
1. Nikita Potaptschuk (2009) Dürener TV 1847 e.V.  0:48,07
2. Ben Fürst (2009) AS Düren 12  0:53,49
3. Daniel Josko (2009) Dürener TV 1847 e.V.  0:54,19
4. Hendrik Skowasch (2009) Dürener TV 1847 e.V.  0:55,57
5. Felix Förster (2009) Dürener TV 1847 e.V.  1:00,19
6. Mats Schoknecht (2009) Dürener TV 1847 e.V.  1:04,87

Aaron Grasmann (2009) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start

Jahrgang 2008
1. Thor Samuel Raszczyk (2008) Dürener TV 1847 e.V.  0:36,01
2. Philipp Weiler (2008) Dürener TV 1847 e.V.  0:41,38
3. Felix Lebrun (2008) Dürener TV 1847 e.V.  0:46,59
4. Florian Bartsch (2008) AS Düren 12  0:48,30
5. John Peterhoff (2008) Dürener TV 1847 e.V.  0:49,95

Justus Heilshorn (2008) AS Düren 12 nicht am Start
Yasin Boncuk (2008) AS Düren 12 nicht am Start

Jahrgang 2007
1. Jonas Paysan (2007) Dürener TV 1847 e.V.  0:32,62
2. Béla Löhr (2007) Dürener TV 1847 e.V.  0:34,00
3. Phillip Pesterew (2007) AS Düren 12  0:34,38

Maximilian Barczewski (2007) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start

Jahrgang 2006
1. Noah Raszczyk (2006) Dürener TV 1847 e.V.  0:27,16

Pascal Schmitz (2006) AS Düren 12 nicht am Start

Jahrgang 2005
1. Fabian Linden (2005) AS Düren 12  0:30,61
2. Niels Schumacher (2005) AS Düren 12  0:33,35

Stefan Kromm (2005) AS Düren 12 nicht am Start
Janik Michaelis-Hauswaldt (2005) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start

Jahrgang 2004
1. Laurin Schumacher (2004) AS Düren 12  0:30,71

Felix Richter (2004) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start

Jahrgang 2003
1. Lukas Kuck (2003) Dürener TV 1847 e.V.  0:28,11
2. Kai Rothkranz (2003) Dürener TV 1847 e.V.  0:31,26
3. Florian Siepe (2003) AS Düren 12  0:34,42
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noch Wettkampf 8  50 m Schmetterling ( männlich )

Altersklasse 20
1. Simon Valdor (2000) Dürener TV 1847 e.V.  0:28,38
2. Lars Petermeise (2001) Dürener TV 1847 e.V.  0:28,39
3. Philipp Mertens (2001) Dürener TV 1847 e.V.  0:30,61

Altersklasse 50
1. Marc Lindner (1970) Dürener TV 1847 e.V.  0:37,59

Altersklasse 60
1. Florian Dr. Borck (1960) Dürener TV 1847 e.V.  0:41,64

offene Klasse (50m)
1. Noah Raszczyk (2006) Dürener TV 1847 e.V.  0:27,16
2. Lukas Kuck (2003) Dürener TV 1847 e.V.  0:28,11
3. Simon Valdor (2000) Dürener TV 1847 e.V.  0:28,38
4. Lars Petermeise (2001) Dürener TV 1847 e.V.  0:28,39
5. Philipp Mertens (2001) Dürener TV 1847 e.V.  0:30,61
6. Fabian Linden (2005) AS Düren 12  0:30,61
7. Laurin Schumacher (2004) AS Düren 12  0:30,71
8. Kai Rothkranz (2003) Dürener TV 1847 e.V.  0:31,26
9. Jonas Paysan (2007) Dürener TV 1847 e.V.  0:32,62

10. Niels Schumacher (2005) AS Düren 12  0:33,35
11. Béla Löhr (2007) Dürener TV 1847 e.V.  0:34,00
12. Phillip Pesterew (2007) AS Düren 12  0:34,38
13. Florian Siepe (2003) AS Düren 12  0:34,42
14. Thor Samuel Raszczyk (2008) Dürener TV 1847 e.V.  0:36,01
15. Marc Lindner (1970) Dürener TV 1847 e.V.  0:37,59
16. Philipp Weiler (2008) Dürener TV 1847 e.V.  0:41,38
17. Florian Dr. Borck (1960) Dürener TV 1847 e.V.  0:41,64
18. Constantin Innecken (2010) Dürener TV 1847 e.V.  0:42,09
19. Felix Lebrun (2008) Dürener TV 1847 e.V.  0:46,59
20. Nikita Potaptschuk (2009) Dürener TV 1847 e.V.  0:48,07
21. Florian Bartsch (2008) AS Düren 12  0:48,30
22. John Peterhoff (2008) Dürener TV 1847 e.V.  0:49,95
23. Ben Fürst (2009) AS Düren 12  0:53,49
24. Mats Lichtwald (2012) Dürener TV 1847 e.V.  0:53,98
25. Daniel Josko (2009) Dürener TV 1847 e.V.  0:54,19
26. Hendrik Skowasch (2009) Dürener TV 1847 e.V.  0:55,57
27. Henrik Eßer (2010) Dürener TV 1847 e.V.  0:57,80
28. Max Steininger (2010) AS Düren 12  0:59,26
29. Felix Förster (2009) Dürener TV 1847 e.V.  1:00,19
30. Ruslan Mager (2010) AS Düren 12  1:01,15
31. Milan Löhr (2011) Dürener TV 1847 e.V.  1:03,24
32. Mats Schoknecht (2009) Dürener TV 1847 e.V.  1:04,87
33. Tom Reitler (2010) Dürener TV 1847 e.V.  1:12,22
34. Luis Ehlert (2010) Dürener TV 1847 e.V.  1:15,75

Michael Bekel (2012) Dürener TV 1847 e.V.
DISQUALIFIZIERT:
Der Schwimmer führte auf der Schwimmstrecke Brustbeinschläge aus.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 19:30 Uhr)

Justus Heilshorn (2008) AS Düren 12 nicht am Start
Stefan Kromm (2005) AS Düren 12 nicht am Start
Pascal Schmitz (2006) AS Düren 12 nicht am Start
Yasin Boncuk (2008) AS Düren 12 nicht am Start
Janik Michaelis-Hauswaldt (2005) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start
Felix Richter (2004) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start
Maximilian Barczewski (2007) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start
Aaron Grasmann (2009) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start
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2. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  20.06.2022 Beginn:  17:55 Uhr

Wettkampffolge

WK  m Rücken weiblich 2013 u.j.9  25
WK  m Rücken männlich 2013 u.j.10  25
WK  m Rücken weiblich 2012 u.ä.11  50
WK  m Rücken männlich 2012 u.ä.12  50
WK  m Freistil weiblich 2013 u.j.13  25
WK  m Freistil männlich 2013 u.j.14  25
WK  m Freistil weiblich 2012 u.ä.15  50
WK  m Freistil männlich 2012 u.ä.16  50

Wettkampf 9  25 m Rücken ( weiblich, 2013 u.j. )

Jahrgang 2015
1. Juna Freier (2015) Dürener TV 1847 e.V.  0:28,20
2. Mara Lichtwald (2015) Dürener TV 1847 e.V.  0:33,35
3. Flora Gammersbach (2015) Dürener TV 1847 e.V.  0:40,55

Jahrgang 2014
1. Emilia Schüller (2014) Dürener TV 1847 e.V.  0:39,77
2. Lena Masone (2014) Dürener TV 1847 e.V.  0:40,53
3. Marlene Klemm (2014) Dürener TV 1847 e.V.  0:44,03

Jahrgang 2013
1. Nika Lennartz (2013) Dürener TV 1847 e.V.  0:28,03
2. Tianna Meylahn (2013) AS Düren 12  0:29,97
3. Anna Henke (2013) AS Düren 12  0:31,02
4. Amélie Bresser (2013) AS Düren 12  0:31,19
5. Clara Schagen (2013) AS Düren 12  0:38,46

Emily Karabacak (2013) AS Düren 12 nicht am Start
Mara Menzerath (2013) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start
Mayla Bläser (2013) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start
Lena Döring (2013) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start

offene Klasse (25m)
1. Nika Lennartz (2013) Dürener TV 1847 e.V.  0:28,03
2. Juna Freier (2015) Dürener TV 1847 e.V.  0:28,20
3. Tianna Meylahn (2013) AS Düren 12  0:29,97
4. Anna Henke (2013) AS Düren 12  0:31,02
5. Amélie Bresser (2013) AS Düren 12  0:31,19
6. Mara Lichtwald (2015) Dürener TV 1847 e.V.  0:33,35
7. Clara Schagen (2013) AS Düren 12  0:38,46
8. Emilia Schüller (2014) Dürener TV 1847 e.V.  0:39,77
9. Lena Masone (2014) Dürener TV 1847 e.V.  0:40,53

10. Flora Gammersbach (2015) Dürener TV 1847 e.V.  0:40,55
11. Marlene Klemm (2014) Dürener TV 1847 e.V.  0:44,03

Emily Karabacak (2013) AS Düren 12 nicht am Start
Mara Menzerath (2013) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start
Mayla Bläser (2013) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start
Lena Döring (2013) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start
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Wettkampf 10  25 m Rücken ( männlich, 2013 u.j. )

Jahrgang 2014
1. Theo Wiering (2014) Dürener TV 1847 e.V.  0:26,22
2. Ilyas Mellouk (2014) AS Düren 12  0:29,85
3. Calvin Kramer (2014) Dürener TV 1847 e.V.  0:31,41
4. Elyasa Ünal (2014) Dürener TV 1847 e.V.  0:34,25
5. Moritz Wagner (2014) Dürener TV 1847 e.V.  1:11,04

Jahrgang 2013
1. Henrik Boehlke (2013) Dürener TV 1847 e.V.  0:25,41
2. Marc Bomblé (2013) AS Düren 12  0:29,39
3. Maximilian Hillebrand (2013) Dürener TV 1847 e.V.  0:37,42

Ali Ernesto Batmansuyu (2013) AS Düren 12 nicht am Start
Lukas Kunze (2013) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start

offene Klasse (25m)
1. Henrik Boehlke (2013) Dürener TV 1847 e.V.  0:25,41
2. Theo Wiering (2014) Dürener TV 1847 e.V.  0:26,22
3. Marc Bomblé (2013) AS Düren 12  0:29,39
4. Ilyas Mellouk (2014) AS Düren 12  0:29,85
5. Calvin Kramer (2014) Dürener TV 1847 e.V.  0:31,41
6. Elyasa Ünal (2014) Dürener TV 1847 e.V.  0:34,25
7. Maximilian Hillebrand (2013) Dürener TV 1847 e.V.  0:37,42
8. Moritz Wagner (2014) Dürener TV 1847 e.V.  1:11,04

Ali Ernesto Batmansuyu (2013) AS Düren 12 nicht am Start
Lukas Kunze (2013) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start

Wettkampf 11  50 m Rücken ( weiblich, 2012 u.ä. )

Jahrgang 2012
1. Isabelle Nohr (2012) Dürener TV 1847 e.V.  0:51,73
2. Claire Lea Kramer (2012) Dürener TV 1847 e.V.  1:00,47
3. Aurelia Hagen (2012) Dürener TV 1847 e.V.  1:00,66
4. Mila Schoknecht (2012) Dürener TV 1847 e.V.  1:03,60
5. Sofia Weber (2012) AS Düren 12  1:05,19
6. Maria Elisabeth Viktori Papst (2012) Dürener TV 1847 e.V.  1:05,39
7. Leonie Gilles (2012) Dürener TV 1847 e.V.  1:09,39
8. Emma Hopf (2012) AS Düren 12  1:14,90
9. Greta Schagen (2012) AS Düren 12  1:15,96

10. Sarah Ly (2012) Dürener TV 1847 e.V.  1:18,42

Amanda Rasemann (2012) AS Düren 12 nicht am Start
Lina Mghaili (2012) AS Düren 12 nicht am Start

Jahrgang 2011
1. Kayleen Reinartz (2011) Dürener TV 1847 e.V.  0:48,35
2. Johanna Boehlke (2011) Dürener TV 1847 e.V.  0:50,15
3. Maja Kaiser (2011) Dürener TV 1847 e.V.  0:54,29
4. Stella Warkentin (2011) AS Düren 12  0:55,22
5. Maya Franken (2011) AS Düren 12  0:56,03
6. Sofija Laukart (2011) Dürener TV 1847 e.V.  0:58,13
7. Lucie Becker (2011) Dürener TV 1847 e.V.  0:58,74
8. Luna Sofia Peterhoff (2011) Dürener TV 1847 e.V.  1:00,22
9. Amelie Klemm (2011) Dürener TV 1847 e.V.  1:00,35

10. Frida Zschernitz (2011) Dürener TV 1847 e.V.  1:03,25
11. Zoe Scholz (2011) Dürener TV 1847 e.V.  1:03,97
12. Chiara Hein (2011) Dürener TV 1847 e.V.  1:04,41
13. Madita Sefki (2011) Dürener TV 1847 e.V.  1:05,19
14. Julia Waldhausen (2011) Dürener TV 1847 e.V.  1:05,78
15. Aaliyah Mellouk (2011) AS Düren 12  1:06,54
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noch Wettkampf 11  50 m Rücken ( weiblich )

Mia Jansen (2011) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start
Cassandra Gerhards (2011) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start
Sophie Bein (2011) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start

Jahrgang 2010
1. Johanna Neun (2010) Dürener TV 1847 e.V.  0:42,42
2. Lara Hansen (2010) Dürener TV 1847 e.V.  0:44,83
3. Pauline Schumachers (2010) Dürener TV 1847 e.V.  0:47,62
4. Vera Cüpper (2010) Dürener TV 1847 e.V.  0:53,25
5. Sophia Karaarslan (2010) Dürener TV 1847 e.V.  0:53,85

Mira Bläser (2010) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start
Lena Johanna Andreu Kruth (2010) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start

Jahrgang 2009
1. Zoé Boujé (2009) Dürener TV 1847 e.V.  0:40,98
2. Katharina Nohr (2009) Dürener TV 1847 e.V.  0:42,51
3. Marit Schumacher (2009) AS Düren 12  0:45,87
4. Eveline Toma (2009) AS Düren 12  0:49,28
5. Sofie Surmann (2009) Dürener TV 1847 e.V.  0:51,96
6. Melinda Spitz (2009) AS Düren 12  0:57,05
7. Anna Löhrer (2009) Dürener TV 1847 e.V.  0:57,38
8. Eflin Eren (2009) AS Düren 12  0:57,47
9. Nina Marie Dabers (2009) Dürener TV 1847 e.V.  0:58,13

Lea Krebs (2009) AS Düren 12 nicht am Start
Alina Müller (2009) AS Düren 12 nicht am Start
Mia Braun (2009) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start

Jahrgang 2008
1. Svea Grundmann (2008) Dürener TV 1847 e.V.  0:36,94
2. Alina Hilger (2008) Dürener TV 1847 e.V.  0:38,22
3. Maya Voiß (2008) Dürener TV 1847 e.V.  0:40,19
4. Hannah Kothen (2008) Dürener TV 1847 e.V.  0:43,06
5. Gizem Yalcin (2008) AS Düren 12  0:48,89
6. Julia Kromm (2008) AS Düren 12  0:48,89
7. Lia Königs (2008) AS Düren 12  0:58,13

Jahrgang 2007
1. Antonia Innecken (2007) Dürener TV 1847 e.V.  0:36,79
2. Lea Macherey (2007) Dürener TV 1847 e.V.  0:37,15
3. Anna-Maria Heselhaus (2007) Dürener TV 1847 e.V.  0:39,72
4. Anna-Lena Vogel (2007) Dürener TV 1847 e.V.  0:43,73
5. Sophia Grasmann (2007) Dürener TV 1847 e.V.  0:44,16

Jahrgang 2006
1. Johanna Kriescher (2006) Dürener TV 1847 e.V.  0:37,07
2. Olivia Gillner (2006) Dürener TV 1847 e.V.  0:40,56
3. Anna Kessel (2006) Dürener TV 1847 e.V.  0:41,60

Jahrgang 2005
1. Henrike Maren Schroeder (2005) Dürener TV 1847 e.V.  0:36,35
2. Lilly Koch (2005) Dürener TV 1847 e.V.  0:37,50
3. Greta Carrá (2005) Dürener TV 1847 e.V.  0:42,87

Amina Schöller (2005) AS Düren 12 nicht am Start

Jahrgang 2004
Antonia Weiler (2004) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start
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noch Wettkampf 11  50 m Rücken ( weiblich )

Jahrgang 2003
1. Tabea Carstens (2003) AS Düren 12  0:39,53
2. Ina Abschlag (2003) Dürener TV 1847 e.V.  0:40,86

Altersklasse 20
1. Leonie Wiese (1999) Dürener TV 1847 e.V.  0:36,78
2. Ellen Hermann (2002) Dürener TV 1847 e.V.  0:38,04
3. Mathilde Lyncker (2002) Dürener TV 1847 e.V.  0:38,23

offene Klasse (50m)
1. Henrike Maren Schroeder (2005) Dürener TV 1847 e.V.  0:36,35
2. Leonie Wiese (1999) Dürener TV 1847 e.V.  0:36,78
3. Antonia Innecken (2007) Dürener TV 1847 e.V.  0:36,79
4. Svea Grundmann (2008) Dürener TV 1847 e.V.  0:36,94
5. Johanna Kriescher (2006) Dürener TV 1847 e.V.  0:37,07
6. Lea Macherey (2007) Dürener TV 1847 e.V.  0:37,15
7. Lilly Koch (2005) Dürener TV 1847 e.V.  0:37,50
8. Ellen Hermann (2002) Dürener TV 1847 e.V.  0:38,04
9. Alina Hilger (2008) Dürener TV 1847 e.V.  0:38,22

10. Mathilde Lyncker (2002) Dürener TV 1847 e.V.  0:38,23
11. Tabea Carstens (2003) AS Düren 12  0:39,53
12. Anna-Maria Heselhaus (2007) Dürener TV 1847 e.V.  0:39,72
13. Maya Voiß (2008) Dürener TV 1847 e.V.  0:40,19
14. Olivia Gillner (2006) Dürener TV 1847 e.V.  0:40,56
15. Ina Abschlag (2003) Dürener TV 1847 e.V.  0:40,86
16. Zoé Boujé (2009) Dürener TV 1847 e.V.  0:40,98
17. Anna Kessel (2006) Dürener TV 1847 e.V.  0:41,60
18. Johanna Neun (2010) Dürener TV 1847 e.V.  0:42,42
19. Katharina Nohr (2009) Dürener TV 1847 e.V.  0:42,51
20. Greta Carrá (2005) Dürener TV 1847 e.V.  0:42,87
21. Hannah Kothen (2008) Dürener TV 1847 e.V.  0:43,06
22. Anna-Lena Vogel (2007) Dürener TV 1847 e.V.  0:43,73
23. Sophia Grasmann (2007) Dürener TV 1847 e.V.  0:44,16
24. Lara Hansen (2010) Dürener TV 1847 e.V.  0:44,83
25. Marit Schumacher (2009) AS Düren 12  0:45,87
26. Pauline Schumachers (2010) Dürener TV 1847 e.V.  0:47,62
27. Kayleen Reinartz (2011) Dürener TV 1847 e.V.  0:48,35
28. Gizem Yalcin (2008) AS Düren 12  0:48,89
29. Julia Kromm (2008) AS Düren 12  0:48,89
30. Eveline Toma (2009) AS Düren 12  0:49,28
31. Johanna Boehlke (2011) Dürener TV 1847 e.V.  0:50,15
32. Isabelle Nohr (2012) Dürener TV 1847 e.V.  0:51,73
33. Sofie Surmann (2009) Dürener TV 1847 e.V.  0:51,96
34. Vera Cüpper (2010) Dürener TV 1847 e.V.  0:53,25
35. Sophia Karaarslan (2010) Dürener TV 1847 e.V.  0:53,85
36. Maja Kaiser (2011) Dürener TV 1847 e.V.  0:54,29
37. Stella Warkentin (2011) AS Düren 12  0:55,22
38. Maya Franken (2011) AS Düren 12  0:56,03
39. Melinda Spitz (2009) AS Düren 12  0:57,05
40. Anna Löhrer (2009) Dürener TV 1847 e.V.  0:57,38
41. Eflin Eren (2009) AS Düren 12  0:57,47
42. Nina Marie Dabers (2009) Dürener TV 1847 e.V.  0:58,13

Lia Königs (2008) AS Düren 12  0:58,13
Sofija Laukart (2011) Dürener TV 1847 e.V.  0:58,13

45. Lucie Becker (2011) Dürener TV 1847 e.V.  0:58,74
46. Luna Sofia Peterhoff (2011) Dürener TV 1847 e.V.  1:00,22
47. Amelie Klemm (2011) Dürener TV 1847 e.V.  1:00,35
48. Claire Lea Kramer (2012) Dürener TV 1847 e.V.  1:00,47
49. Aurelia Hagen (2012) Dürener TV 1847 e.V.  1:00,66
50. Frida Zschernitz (2011) Dürener TV 1847 e.V.  1:03,25
51. Mila Schoknecht (2012) Dürener TV 1847 e.V.  1:03,60
52. Zoe Scholz (2011) Dürener TV 1847 e.V.  1:03,97
53. Chiara Hein (2011) Dürener TV 1847 e.V.  1:04,41
54. Sofia Weber (2012) AS Düren 12  1:05,19
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noch Wettkampf 11  50 m Rücken ( weiblich )

55. Madita Sefki (2011) Dürener TV 1847 e.V.  1:05,19
56. Maria Elisabeth Viktori Papst (2012) Dürener TV 1847 e.V.  1:05,39
57. Julia Waldhausen (2011) Dürener TV 1847 e.V.  1:05,78
58. Aaliyah Mellouk (2011) AS Düren 12  1:06,54
59. Leonie Gilles (2012) Dürener TV 1847 e.V.  1:09,39
60. Emma Hopf (2012) AS Düren 12  1:14,90
61. Greta Schagen (2012) AS Düren 12  1:15,96
62. Sarah Ly (2012) Dürener TV 1847 e.V.  1:18,42

Amina Schöller (2005) AS Düren 12 nicht am Start
Lea Krebs (2009) AS Düren 12 nicht am Start
Alina Müller (2009) AS Düren 12 nicht am Start
Amanda Rasemann (2012) AS Düren 12 nicht am Start
Lina Mghaili (2012) AS Düren 12 nicht am Start
Mira Bläser (2010) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start
Mia Braun (2009) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start
Antonia Weiler (2004) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start
Mia Jansen (2011) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start
Lena Johanna Andreu Kruth (2010) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start
Cassandra Gerhards (2011) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start
Sophie Bein (2011) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start

Wettkampf 12  50 m Rücken ( männlich, 2012 u.ä. )

Jahrgang 2012
1. Mats Lichtwald (2012) Dürener TV 1847 e.V.  0:48,33
2. Nicolas Dabers (2012) Dürener TV 1847 e.V.  0:55,83
3. Lenny von Ameln (2012) Dürener TV 1847 e.V.  1:00,71
4. Michael Bekel (2012) Dürener TV 1847 e.V.  1:02,68
5. Tarik Tekin (2012) Dürener TV 1847 e.V.  1:09,77
6. Arda Folkers (2012) Dürener TV 1847 e.V.  1:14,78
7. Yasin Kabaoglu (2012) AS Düren 12  1:18,52

Roman Pesterew (2012) AS Düren 12 nicht am Start
Henrik Gammersbach (2012) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start

Jahrgang 2011
1. Ferdinand Krupp (2011) Dürener TV 1847 e.V.  0:48,19
2. Milan Löhr (2011) Dürener TV 1847 e.V.  0:52,76
3. Max Hendrikse (2011) Dürener TV 1847 e.V.  0:54,14
4. Marian Waldmann (2011) Dürener TV 1847 e.V.  0:57,23
5. Vincent Vogel (2011) Dürener TV 1847 e.V.  1:01,07
6. Fynn Niklas (2011) AS Düren 12  1:01,63
7. Dennis Skobkov (2011) AS Düren 12  1:03,90
8. David Eisenberg (2011) Dürener TV 1847 e.V.  1:14,78
9. Sarvag Telkar (2011) Dürener TV 1847 e.V.  1:20,94

Benjamin Henke (2011) AS Düren 12 nicht am Start
Mitja Paschajan (2011) AS Düren 12 nicht am Start
Kerem Öndemir (2011) AS Düren 12 nicht am Start
Dogan Ünal (2011) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start
Sebastian Josko (2011) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start
Julian Barczewski (2011) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start

Jahrgang 2010
1. Constantin Innecken (2010) Dürener TV 1847 e.V.  0:44,45
2. Henrik Eßer (2010) Dürener TV 1847 e.V.  0:45,47
3. Ruslan Mager (2010) AS Düren 12  0:49,77
4. Paul Grießhaber (2010) Dürener TV 1847 e.V.  0:52,58
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noch Wettkampf 12  50 m Rücken ( männlich )

5. Melih Bodur (2010) AS Düren 12  0:54,23
6. Metin Sahin Ermayasi (2010) Dürener TV 1847 e.V.  0:54,50
7. Kai Menzerath (2010) Dürener TV 1847 e.V.  0:56,22
8. Tom Reitler (2010) Dürener TV 1847 e.V.  0:57,42
9. Luis Ehlert (2010) Dürener TV 1847 e.V.  0:58,85

Can Gaitsidis (2010) AS Düren 12 nicht am Start
Max Steininger (2010) AS Düren 12 nicht am Start
Sinan Tosun (2010) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start

Jahrgang 2009
1. Daniel Josko (2009) Dürener TV 1847 e.V.  0:42,41
2. Hendrik Skowasch (2009) Dürener TV 1847 e.V.  0:43,95
3. Nikita Potaptschuk (2009) Dürener TV 1847 e.V.  0:44,23
4. Felix Förster (2009) Dürener TV 1847 e.V.  0:46,81
5. Ben Fürst (2009) AS Düren 12  0:48,18
6. Mats Schoknecht (2009) Dürener TV 1847 e.V.  0:52,05
7. Emir Eren (2009) AS Düren 12  0:55,97

Mustafa Bektas (2009) AS Düren 12
DISQUALIFIZIERT:
Aufgabe bei 25m Wende
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 18:33 Uhr)

Aaron Grasmann (2009) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start

Jahrgang 2008
1. Thor Samuel Raszczyk (2008) Dürener TV 1847 e.V.  0:37,06
2. Philipp Weiler (2008) Dürener TV 1847 e.V.  0:38,24
3. Philip Vogel (2008) Dürener TV 1847 e.V.  0:42,04
4. John Peterhoff (2008) Dürener TV 1847 e.V.  0:43,56
5. Felix Lebrun (2008) Dürener TV 1847 e.V.  0:43,90
6. Florian Bartsch (2008) AS Düren 12  0:44,27

Justus Heilshorn (2008) AS Düren 12 nicht am Start
Yasin Boncuk (2008) AS Düren 12 nicht am Start

Jahrgang 2007
1. Jonas Paysan (2007) Dürener TV 1847 e.V.  0:34,33
2. Béla Löhr (2007) Dürener TV 1847 e.V.  0:36,12
3. Alan Mager (2007) Dürener TV 1847 e.V.  0:41,10

Phillip Pesterew (2007) AS Düren 12 nicht am Start
Maximilian Barczewski (2007) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start

Jahrgang 2006
1. Noah Raszczyk (2006) Dürener TV 1847 e.V.  0:28,63
2. Pascal Schmitz (2006) AS Düren 12  0:43,48

Jahrgang 2005
1. Fabian Linden (2005) AS Düren 12  0:30,92
2. Janik Michaelis-Hauswaldt (2005) Dürener TV 1847 e.V.  0:31,26
3. Niels Schumacher (2005) AS Düren 12  0:34,68

Stefan Kromm (2005) AS Düren 12 nicht am Start

Jahrgang 2004
Felix Richter (2004) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start

Jahrgang 2003
1. Lukas Kuck (2003) Dürener TV 1847 e.V.  0:30,47
2. Kai Rothkranz (2003) Dürener TV 1847 e.V.  0:31,07
3. Florian Siepe (2003) AS Düren 12  0:33,41
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noch Wettkampf 12  50 m Rücken ( männlich )

Altersklasse 20
1. Simon Valdor (2000) Dürener TV 1847 e.V.  0:30,07
2. Lars Petermeise (2001) Dürener TV 1847 e.V.  0:31,50
3. Philipp Mertens (2001) Dürener TV 1847 e.V.  0:34,27

Altersklasse 25
Jonas Bromand (1995) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start

Altersklasse 50
1. Marc Lindner (1970) Dürener TV 1847 e.V.  0:42,26

Altersklasse 60
1. Florian Dr. Borck (1960) Dürener TV 1847 e.V.  0:42,41

offene Klasse (50m)
1. Noah Raszczyk (2006) Dürener TV 1847 e.V.  0:28,63
2. Simon Valdor (2000) Dürener TV 1847 e.V.  0:30,07
3. Lukas Kuck (2003) Dürener TV 1847 e.V.  0:30,47
4. Fabian Linden (2005) AS Düren 12  0:30,92
5. Kai Rothkranz (2003) Dürener TV 1847 e.V.  0:31,07
6. Janik Michaelis-Hauswaldt (2005) Dürener TV 1847 e.V.  0:31,26
7. Lars Petermeise (2001) Dürener TV 1847 e.V.  0:31,50
8. Florian Siepe (2003) AS Düren 12  0:33,41
9. Philipp Mertens (2001) Dürener TV 1847 e.V.  0:34,27

10. Jonas Paysan (2007) Dürener TV 1847 e.V.  0:34,33
11. Niels Schumacher (2005) AS Düren 12  0:34,68
12. Béla Löhr (2007) Dürener TV 1847 e.V.  0:36,12
13. Thor Samuel Raszczyk (2008) Dürener TV 1847 e.V.  0:37,06
14. Philipp Weiler (2008) Dürener TV 1847 e.V.  0:38,24
15. Alan Mager (2007) Dürener TV 1847 e.V.  0:41,10
16. Philip Vogel (2008) Dürener TV 1847 e.V.  0:42,04
17. Marc Lindner (1970) Dürener TV 1847 e.V.  0:42,26
18. Florian Dr. Borck (1960) Dürener TV 1847 e.V.  0:42,41
19. Daniel Josko (2009) Dürener TV 1847 e.V.  0:42,41
20. Pascal Schmitz (2006) AS Düren 12  0:43,48
21. John Peterhoff (2008) Dürener TV 1847 e.V.  0:43,56
22. Felix Lebrun (2008) Dürener TV 1847 e.V.  0:43,90
23. Hendrik Skowasch (2009) Dürener TV 1847 e.V.  0:43,95
24. Nikita Potaptschuk (2009) Dürener TV 1847 e.V.  0:44,23
25. Florian Bartsch (2008) AS Düren 12  0:44,27
26. Constantin Innecken (2010) Dürener TV 1847 e.V.  0:44,45
27. Henrik Eßer (2010) Dürener TV 1847 e.V.  0:45,47
28. Felix Förster (2009) Dürener TV 1847 e.V.  0:46,81
29. Ben Fürst (2009) AS Düren 12  0:48,18
30. Ferdinand Krupp (2011) Dürener TV 1847 e.V.  0:48,19
31. Mats Lichtwald (2012) Dürener TV 1847 e.V.  0:48,33
32. Ruslan Mager (2010) AS Düren 12  0:49,77
33. Mats Schoknecht (2009) Dürener TV 1847 e.V.  0:52,05
34. Paul Grießhaber (2010) Dürener TV 1847 e.V.  0:52,58
35. Milan Löhr (2011) Dürener TV 1847 e.V.  0:52,76
36. Max Hendrikse (2011) Dürener TV 1847 e.V.  0:54,14
37. Melih Bodur (2010) AS Düren 12  0:54,23
38. Metin Sahin Ermayasi (2010) Dürener TV 1847 e.V.  0:54,50
39. Nicolas Dabers (2012) Dürener TV 1847 e.V.  0:55,83
40. Emir Eren (2009) AS Düren 12  0:55,97
41. Kai Menzerath (2010) Dürener TV 1847 e.V.  0:56,22
42. Marian Waldmann (2011) Dürener TV 1847 e.V.  0:57,23
43. Tom Reitler (2010) Dürener TV 1847 e.V.  0:57,42
44. Luis Ehlert (2010) Dürener TV 1847 e.V.  0:58,85
45. Lenny von Ameln (2012) Dürener TV 1847 e.V.  1:00,71
46. Vincent Vogel (2011) Dürener TV 1847 e.V.  1:01,07
47. Fynn Niklas (2011) AS Düren 12  1:01,63
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48. Michael Bekel (2012) Dürener TV 1847 e.V.  1:02,68
49. Dennis Skobkov (2011) AS Düren 12  1:03,90
50. Tarik Tekin (2012) Dürener TV 1847 e.V.  1:09,77
51. Arda Folkers (2012) Dürener TV 1847 e.V.  1:14,78
52. David Eisenberg (2011) Dürener TV 1847 e.V.  1:14,78
53. Yasin Kabaoglu (2012) AS Düren 12  1:18,52
54. Sarvag Telkar (2011) Dürener TV 1847 e.V.  1:20,94

Mustafa Bektas (2009) AS Düren 12
DISQUALIFIZIERT:
Aufgabe bei 25m Wende
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 18:33 Uhr)

Benjamin Henke (2011) AS Düren 12 nicht am Start
Justus Heilshorn (2008) AS Düren 12 nicht am Start
Stefan Kromm (2005) AS Düren 12 nicht am Start
Phillip Pesterew (2007) AS Düren 12 nicht am Start
Can Gaitsidis (2010) AS Düren 12 nicht am Start
Roman Pesterew (2012) AS Düren 12 nicht am Start
Max Steininger (2010) AS Düren 12 nicht am Start
Yasin Boncuk (2008) AS Düren 12 nicht am Start
Mitja Paschajan (2011) AS Düren 12 nicht am Start
Kerem Öndemir (2011) AS Düren 12 nicht am Start
Dogan Ünal (2011) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start
Sinan Tosun (2010) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start
Sebastian Josko (2011) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start
Julian Barczewski (2011) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start
Felix Richter (2004) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start
Jonas Bromand (1995) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start
Maximilian Barczewski (2007) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start
Henrik Gammersbach (2012) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start
Aaron Grasmann (2009) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start

Wettkampf 13  25 m Freistil ( weiblich, 2013 u.j. )

Jahrgang 2015
1. Juna Freier (2015) Dürener TV 1847 e.V.  0:30,17
2. Mara Lichtwald (2015) Dürener TV 1847 e.V.  0:31,80
3. Flora Gammersbach (2015) Dürener TV 1847 e.V.  0:38,44

Jahrgang 2014
1. Lena Masone (2014) Dürener TV 1847 e.V.  0:31,13
2. Emilia Schüller (2014) Dürener TV 1847 e.V.  0:34,12
3. Marlene Klemm (2014) Dürener TV 1847 e.V.  0:35,92
4. Giulia Esposito (2014) Dürener TV 1847 e.V.  0:42,04
5. Lina Kunstleben (2014) Dürener TV 1847 e.V.  0:50,75

Jahrgang 2013
1. Amélie Bresser (2013) AS Düren 12  0:25,14
2. Tianna Meylahn (2013) AS Düren 12  0:26,71
3. Anna Henke (2013) AS Düren 12  0:29,47
4. Nika Lennartz (2013) Dürener TV 1847 e.V.  0:29,74
5. Jana Oster (2013) Dürener TV 1847 e.V.  0:33,68
6. Clara Schagen (2013) AS Düren 12  0:34,65

Emily Karabacak (2013) AS Düren 12 nicht am Start
Mara Menzerath (2013) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start
Mayla Bläser (2013) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start
Lena Döring (2013) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start
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offene Klasse (25m)
1. Amélie Bresser (2013) AS Düren 12  0:25,14
2. Tianna Meylahn (2013) AS Düren 12  0:26,71
3. Anna Henke (2013) AS Düren 12  0:29,47
4. Nika Lennartz (2013) Dürener TV 1847 e.V.  0:29,74
5. Juna Freier (2015) Dürener TV 1847 e.V.  0:30,17
6. Lena Masone (2014) Dürener TV 1847 e.V.  0:31,13
7. Mara Lichtwald (2015) Dürener TV 1847 e.V.  0:31,80
8. Jana Oster (2013) Dürener TV 1847 e.V.  0:33,68
9. Emilia Schüller (2014) Dürener TV 1847 e.V.  0:34,12

10. Clara Schagen (2013) AS Düren 12  0:34,65
11. Marlene Klemm (2014) Dürener TV 1847 e.V.  0:35,92
12. Flora Gammersbach (2015) Dürener TV 1847 e.V.  0:38,44
13. Giulia Esposito (2014) Dürener TV 1847 e.V.  0:42,04
14. Lina Kunstleben (2014) Dürener TV 1847 e.V.  0:50,75

Emily Karabacak (2013) AS Düren 12 nicht am Start
Mara Menzerath (2013) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start
Mayla Bläser (2013) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start
Lena Döring (2013) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start

Wettkampf 14  25 m Freistil ( männlich, 2013 u.j. )

Jahrgang 2015
1. Emil Grossmann (2015) Dürener TV 1847 e.V.  0:37,97

Jahrgang 2014
1. Theo Wiering (2014) Dürener TV 1847 e.V.  0:26,03
2. Calvin Kramer (2014) Dürener TV 1847 e.V.  0:26,94
3. Ilyas Mellouk (2014) AS Düren 12  0:29,97
4. Elyasa Ünal (2014) Dürener TV 1847 e.V.  0:31,00
5. Moritz Wagner (2014) Dürener TV 1847 e.V.  0:44,94

Jahrgang 2013
1. Marc Bomblé (2013) AS Düren 12  0:23,03
2. Henrik Boehlke (2013) Dürener TV 1847 e.V.  0:24,74
3. Maximilian Hillebrand (2013) Dürener TV 1847 e.V.  0:33,56
4. Felix Kerp (2013) Dürener TV 1847 e.V.  0:35,28

Ali Ernesto Batmansuyu (2013) AS Düren 12 nicht am Start
Lukas Kunze (2013) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start

offene Klasse (25m)
1. Marc Bomblé (2013) AS Düren 12  0:23,03
2. Henrik Boehlke (2013) Dürener TV 1847 e.V.  0:24,74
3. Theo Wiering (2014) Dürener TV 1847 e.V.  0:26,03
4. Calvin Kramer (2014) Dürener TV 1847 e.V.  0:26,94
5. Ilyas Mellouk (2014) AS Düren 12  0:29,97
6. Elyasa Ünal (2014) Dürener TV 1847 e.V.  0:31,00
7. Maximilian Hillebrand (2013) Dürener TV 1847 e.V.  0:33,56
8. Felix Kerp (2013) Dürener TV 1847 e.V.  0:35,28
9. Emil Grossmann (2015) Dürener TV 1847 e.V.  0:37,97

10. Moritz Wagner (2014) Dürener TV 1847 e.V.  0:44,94

Ali Ernesto Batmansuyu (2013) AS Düren 12 nicht am Start
Lukas Kunze (2013) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start



Sprinterkönig 2022 Düren 20.06.2022

23Sprinterkönig 2022 Wir verabschieden uns vom Jesuitenhof !

Wettkampf 15  50 m Freistil ( weiblich, 2012 u.ä. )

Jahrgang 2012
1. Isabelle Nohr (2012) Dürener TV 1847 e.V.  0:44,24
2. Maria Elisabeth Viktori Papst (2012) Dürener TV 1847 e.V.  0:50,40
3. Mila Schoknecht (2012) Dürener TV 1847 e.V.  0:52,57
4. Claire Lea Kramer (2012) Dürener TV 1847 e.V.  0:55,08
5. Aurelia Hagen (2012) Dürener TV 1847 e.V.  0:56,77
6. Greta Schagen (2012) AS Düren 12  1:01,18
7. Leonie Gilles (2012) Dürener TV 1847 e.V.  1:04,76
8. Sofia Weber (2012) AS Düren 12  1:05,90
9. Sarah Ly (2012) Dürener TV 1847 e.V.  1:07,06

10. Emma Hopf (2012) AS Düren 12  1:27,43

Amanda Rasemann (2012) AS Düren 12 nicht am Start
Lina Mghaili (2012) AS Düren 12 nicht am Start

Jahrgang 2011
1. Kayleen Reinartz (2011) Dürener TV 1847 e.V.  0:41,49
2. Johanna Boehlke (2011) Dürener TV 1847 e.V.  0:44,30
3. Maya Franken (2011) AS Düren 12  0:48,74
4. Luna Sofia Peterhoff (2011) Dürener TV 1847 e.V.  0:50,81
5. Stella Warkentin (2011) AS Düren 12  0:52,41
6. Julia Waldhausen (2011) Dürener TV 1847 e.V.  0:53,22
7. Aaliyah Mellouk (2011) AS Düren 12  0:53,36
8. Sofija Laukart (2011) Dürener TV 1847 e.V.  0:54,09
9. Lucie Becker (2011) Dürener TV 1847 e.V.  0:55,08

10. Chiara Hein (2011) Dürener TV 1847 e.V.  0:55,44
11. Zoe Scholz (2011) Dürener TV 1847 e.V.  0:55,85
12. Amelie Klemm (2011) Dürener TV 1847 e.V.  0:57,94
13. Maja Kaiser (2011) Dürener TV 1847 e.V.  0:58,52
14. Frida Zschernitz (2011) Dürener TV 1847 e.V.  0:59,28
15. Madita Sefki (2011) Dürener TV 1847 e.V.  1:04,97

Mia Jansen (2011) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start
Sophie Bein (2011) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start
Cassandra Gerhards (2011) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start

Jahrgang 2010
1. Johanna Neun (2010) Dürener TV 1847 e.V.  0:35,91
2. Pauline Schumachers (2010) Dürener TV 1847 e.V.  0:38,70
3. Lara Hansen (2010) Dürener TV 1847 e.V.  0:38,96
4. Sophia Karaarslan (2010) Dürener TV 1847 e.V.  0:44,13
5. Vera Cüpper (2010) Dürener TV 1847 e.V.  0:48,62

Mira Bläser (2010) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start
Lena Johanna Andreu Kruth (2010) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start

Jahrgang 2009
1. Zoé Boujé (2009) Dürener TV 1847 e.V.  0:35,71
2. Katharina Nohr (2009) Dürener TV 1847 e.V.  0:35,95
3. Sofie Surmann (2009) Dürener TV 1847 e.V.  0:40,51
4. Eveline Toma (2009) AS Düren 12  0:43,06
5. Marit Schumacher (2009) AS Düren 12  0:44,81
6. Anna Löhrer (2009) Dürener TV 1847 e.V.  0:46,39
7. Eflin Eren (2009) AS Düren 12  0:47,21
8. Nina Marie Dabers (2009) Dürener TV 1847 e.V.  0:49,06
9. Melinda Spitz (2009) AS Düren 12  0:56,66

Lea Krebs (2009) AS Düren 12 nicht am Start
Alina Müller (2009) AS Düren 12 nicht am Start
Mia Braun (2009) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start
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Jahrgang 2008
1. Svea Grundmann (2008) Dürener TV 1847 e.V.  0:32,51
2. Alina Hilger (2008) Dürener TV 1847 e.V.  0:33,71
3. Maya Voiß (2008) Dürener TV 1847 e.V.  0:33,72
4. Hannah Kothen (2008) Dürener TV 1847 e.V.  0:36,41
5. Julia Kromm (2008) AS Düren 12  0:38,25
6. Gizem Yalcin (2008) AS Düren 12  0:42,61
7. Lia Königs (2008) AS Düren 12  0:53,69

Jahrgang 2007
1. Antonia Innecken (2007) Dürener TV 1847 e.V.  0:31,85
2. Lea Macherey (2007) Dürener TV 1847 e.V.  0:32,64
3. Anna-Maria Heselhaus (2007) Dürener TV 1847 e.V.  0:34,92
4. Anna-Lena Vogel (2007) Dürener TV 1847 e.V.  0:36,92
5. Sophia Grasmann (2007) Dürener TV 1847 e.V.  0:37,99

Jahrgang 2006
1. Johanna Kriescher (2006) Dürener TV 1847 e.V.  0:30,61
2. Anna Kessel (2006) Dürener TV 1847 e.V.  0:35,24
3. Olivia Gillner (2006) Dürener TV 1847 e.V.  0:36,48

Jahrgang 2005
1. Lilly Koch (2005) Dürener TV 1847 e.V.  0:31,48
2. Henrike Maren Schroeder (2005) Dürener TV 1847 e.V.  0:31,88
3. Greta Carrá (2005) Dürener TV 1847 e.V.  0:32,19

Amina Schöller (2005) AS Düren 12 nicht am Start

Jahrgang 2004
Antonia Weiler (2004) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start

Jahrgang 2003
1. Ina Abschlag (2003) Dürener TV 1847 e.V.  0:33,72
2. Tabea Carstens (2003) AS Düren 12  0:34,04

Altersklasse 20
1. Mathilde Lyncker (2002) Dürener TV 1847 e.V.  0:30,25
2. Leonie Wiese (1999) Dürener TV 1847 e.V.  0:30,66
3. Ellen Hermann (2002) Dürener TV 1847 e.V.  0:32,12

offene Klasse (50m)
1. Mathilde Lyncker (2002) Dürener TV 1847 e.V.  0:30,25
2. Johanna Kriescher (2006) Dürener TV 1847 e.V.  0:30,61
3. Leonie Wiese (1999) Dürener TV 1847 e.V.  0:30,66
4. Lilly Koch (2005) Dürener TV 1847 e.V.  0:31,48
5. Antonia Innecken (2007) Dürener TV 1847 e.V.  0:31,85
6. Henrike Maren Schroeder (2005) Dürener TV 1847 e.V.  0:31,88
7. Ellen Hermann (2002) Dürener TV 1847 e.V.  0:32,12
8. Greta Carrá (2005) Dürener TV 1847 e.V.  0:32,19
9. Svea Grundmann (2008) Dürener TV 1847 e.V.  0:32,51

10. Lea Macherey (2007) Dürener TV 1847 e.V.  0:32,64
11. Alina Hilger (2008) Dürener TV 1847 e.V.  0:33,71
12. Maya Voiß (2008) Dürener TV 1847 e.V.  0:33,72
13. Ina Abschlag (2003) Dürener TV 1847 e.V.  0:33,72
14. Tabea Carstens (2003) AS Düren 12  0:34,04
15. Anna-Maria Heselhaus (2007) Dürener TV 1847 e.V.  0:34,92
16. Anna Kessel (2006) Dürener TV 1847 e.V.  0:35,24
17. Zoé Boujé (2009) Dürener TV 1847 e.V.  0:35,71
18. Johanna Neun (2010) Dürener TV 1847 e.V.  0:35,91
19. Katharina Nohr (2009) Dürener TV 1847 e.V.  0:35,95
20. Hannah Kothen (2008) Dürener TV 1847 e.V.  0:36,41
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21. Olivia Gillner (2006) Dürener TV 1847 e.V.  0:36,48
22. Anna-Lena Vogel (2007) Dürener TV 1847 e.V.  0:36,92
23. Sophia Grasmann (2007) Dürener TV 1847 e.V.  0:37,99
24. Julia Kromm (2008) AS Düren 12  0:38,25
25. Pauline Schumachers (2010) Dürener TV 1847 e.V.  0:38,70
26. Lara Hansen (2010) Dürener TV 1847 e.V.  0:38,96
27. Sofie Surmann (2009) Dürener TV 1847 e.V.  0:40,51
28. Kayleen Reinartz (2011) Dürener TV 1847 e.V.  0:41,49
29. Gizem Yalcin (2008) AS Düren 12  0:42,61
30. Eveline Toma (2009) AS Düren 12  0:43,06
31. Sophia Karaarslan (2010) Dürener TV 1847 e.V.  0:44,13
32. Isabelle Nohr (2012) Dürener TV 1847 e.V.  0:44,24
33. Johanna Boehlke (2011) Dürener TV 1847 e.V.  0:44,30
34. Marit Schumacher (2009) AS Düren 12  0:44,81
35. Anna Löhrer (2009) Dürener TV 1847 e.V.  0:46,39
36. Eflin Eren (2009) AS Düren 12  0:47,21
37. Vera Cüpper (2010) Dürener TV 1847 e.V.  0:48,62
38. Maya Franken (2011) AS Düren 12  0:48,74
39. Nina Marie Dabers (2009) Dürener TV 1847 e.V.  0:49,06
40. Maria Elisabeth Viktori Papst (2012) Dürener TV 1847 e.V.  0:50,40
41. Luna Sofia Peterhoff (2011) Dürener TV 1847 e.V.  0:50,81
42. Stella Warkentin (2011) AS Düren 12  0:52,41
43. Mila Schoknecht (2012) Dürener TV 1847 e.V.  0:52,57
44. Julia Waldhausen (2011) Dürener TV 1847 e.V.  0:53,22
45. Aaliyah Mellouk (2011) AS Düren 12  0:53,36
46. Lia Königs (2008) AS Düren 12  0:53,69
47. Sofija Laukart (2011) Dürener TV 1847 e.V.  0:54,09
48. Lucie Becker (2011) Dürener TV 1847 e.V.  0:55,08

Claire Lea Kramer (2012) Dürener TV 1847 e.V.  0:55,08
50. Chiara Hein (2011) Dürener TV 1847 e.V.  0:55,44
51. Zoe Scholz (2011) Dürener TV 1847 e.V.  0:55,85
52. Melinda Spitz (2009) AS Düren 12  0:56,66
53. Aurelia Hagen (2012) Dürener TV 1847 e.V.  0:56,77
54. Amelie Klemm (2011) Dürener TV 1847 e.V.  0:57,94
55. Maja Kaiser (2011) Dürener TV 1847 e.V.  0:58,52
56. Frida Zschernitz (2011) Dürener TV 1847 e.V.  0:59,28
57. Greta Schagen (2012) AS Düren 12  1:01,18
58. Leonie Gilles (2012) Dürener TV 1847 e.V.  1:04,76
59. Madita Sefki (2011) Dürener TV 1847 e.V.  1:04,97
60. Sofia Weber (2012) AS Düren 12  1:05,90
61. Sarah Ly (2012) Dürener TV 1847 e.V.  1:07,06
62. Emma Hopf (2012) AS Düren 12  1:27,43

Amina Schöller (2005) AS Düren 12 nicht am Start
Lea Krebs (2009) AS Düren 12 nicht am Start
Alina Müller (2009) AS Düren 12 nicht am Start
Amanda Rasemann (2012) AS Düren 12 nicht am Start
Lina Mghaili (2012) AS Düren 12 nicht am Start
Mira Bläser (2010) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start
Mia Braun (2009) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start
Antonia Weiler (2004) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start
Mia Jansen (2011) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start
Lena Johanna Andreu Kruth (2010) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start
Sophie Bein (2011) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start
Cassandra Gerhards (2011) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start

Wettkampf 16  50 m Freistil ( männlich, 2012 u.ä. )
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Jahrgang 2012
1. Mats Lichtwald (2012) Dürener TV 1847 e.V.  0:43,62
2. Nicolas Dabers (2012) Dürener TV 1847 e.V.  0:51,91
3. Lenny von Ameln (2012) Dürener TV 1847 e.V.  0:54,28
4. Arda Folkers (2012) Dürener TV 1847 e.V.  0:58,61
5. Michael Bekel (2012) Dürener TV 1847 e.V.  1:07,72
6. Tarik Tekin (2012) Dürener TV 1847 e.V.  1:11,21
7. Yasin Kabaoglu (2012) AS Düren 12  1:15,37

Roman Pesterew (2012) AS Düren 12 nicht am Start
Henrik Gammersbach (2012) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start

Jahrgang 2011
1. Ferdinand Krupp (2011) Dürener TV 1847 e.V.  0:40,82
2. Milan Löhr (2011) Dürener TV 1847 e.V.  0:41,86
3. Max Hendrikse (2011) Dürener TV 1847 e.V.  0:46,51
4. Fynn Niklas (2011) AS Düren 12  0:47,00
5. Vincent Vogel (2011) Dürener TV 1847 e.V.  0:48,28
6. Marian Waldmann (2011) Dürener TV 1847 e.V.  0:57,31
7. Dennis Skobkov (2011) AS Düren 12  0:57,95
8. David Eisenberg (2011) Dürener TV 1847 e.V.  1:03,73
9. Sarvag Telkar (2011) Dürener TV 1847 e.V.  1:03,91

Benjamin Henke (2011) AS Düren 12 nicht am Start
Mitja Paschajan (2011) AS Düren 12 nicht am Start
Kerem Öndemir (2011) AS Düren 12 nicht am Start
Dogan Ünal (2011) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start
Sebastian Josko (2011) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start
Julian Barczewski (2011) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start

Jahrgang 2010
1. Constantin Innecken (2010) Dürener TV 1847 e.V.  0:36,32
2. Henrik Eßer (2010) Dürener TV 1847 e.V.  0:38,67
3. Ruslan Mager (2010) AS Düren 12  0:40,56
4. Max Steininger (2010) AS Düren 12  0:42,52
5. Metin Sahin Ermayasi (2010) Dürener TV 1847 e.V.  0:44,94
6. Paul Grießhaber (2010) Dürener TV 1847 e.V.  0:45,22
7. Luis Ehlert (2010) Dürener TV 1847 e.V.  0:47,66
8. Tom Reitler (2010) Dürener TV 1847 e.V.  0:50,17
9. Kai Menzerath (2010) Dürener TV 1847 e.V.  0:52,50

10. Melih Bodur (2010) AS Düren 12  1:01,66

Can Gaitsidis (2010) AS Düren 12 nicht am Start
Sinan Tosun (2010) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start

Jahrgang 2009
1. Hendrik Skowasch (2009) Dürener TV 1847 e.V.  0:36,56
2. Nikita Potaptschuk (2009) Dürener TV 1847 e.V.  0:37,51
3. Ben Fürst (2009) AS Düren 12  0:38,73
4. Daniel Josko (2009) Dürener TV 1847 e.V.  0:40,04
5. Felix Förster (2009) Dürener TV 1847 e.V.  0:40,97
6. Mats Schoknecht (2009) Dürener TV 1847 e.V.  0:46,78
7. Emir Eren (2009) AS Düren 12  0:48,16

Mustafa Bektas (2009) AS Düren 12
DISQUALIFIZIERT:
Hat Bahn nicht beendet.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 19:20 Uhr)

Aaron Grasmann (2009) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start
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Jahrgang 2008
1. Thor Samuel Raszczyk (2008) Dürener TV 1847 e.V.  0:32,30
2. Philipp Weiler (2008) Dürener TV 1847 e.V.  0:34,63
3. Philip Vogel (2008) Dürener TV 1847 e.V.  0:35,57
4. Felix Lebrun (2008) Dürener TV 1847 e.V.  0:35,96
5. Florian Bartsch (2008) AS Düren 12  0:36,12
6. John Peterhoff (2008) Dürener TV 1847 e.V.  0:37,26

Justus Heilshorn (2008) AS Düren 12 nicht am Start
Yasin Boncuk (2008) AS Düren 12 nicht am Start

Jahrgang 2007
1. Jonas Paysan (2007) Dürener TV 1847 e.V.  0:28,75
2. Béla Löhr (2007) Dürener TV 1847 e.V.  0:30,98
3. Alan Mager (2007) Dürener TV 1847 e.V.  0:32,18

Phillip Pesterew (2007) AS Düren 12 nicht am Start
Maximilian Barczewski (2007) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start

Jahrgang 2006
1. Noah Raszczyk (2006) Dürener TV 1847 e.V.  0:24,80
2. Pascal Schmitz (2006) AS Düren 12  0:37,96

Jahrgang 2005
1. Fabian Linden (2005) AS Düren 12  0:27,81
2. Janik Michaelis-Hauswaldt (2005) Dürener TV 1847 e.V.  0:28,43
3. Niels Schumacher (2005) AS Düren 12  0:30,00

Stefan Kromm (2005) AS Düren 12 nicht am Start

Jahrgang 2004
Felix Richter (2004) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start

Jahrgang 2003
1. Lukas Kuck (2003) Dürener TV 1847 e.V.  0:25,87
2. Florian Siepe (2003) AS Düren 12  0:30,56
3. Kai Rothkranz (2003) Dürener TV 1847 e.V.  0:33,63

Altersklasse 20
1. Simon Valdor (2000) Dürener TV 1847 e.V.  0:25,72
2. Lars Petermeise (2001) Dürener TV 1847 e.V.  0:27,19
3. Philipp Mertens (2001) Dürener TV 1847 e.V.  0:28,91

Altersklasse 25
Jonas Bromand (1995) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start

Altersklasse 50
1. Marc Lindner (1970) Dürener TV 1847 e.V.  0:31,60

Altersklasse 60
1. Florian Dr. Borck (1960) Dürener TV 1847 e.V.  0:32,53

offene Klasse (50m)
1. Noah Raszczyk (2006) Dürener TV 1847 e.V.  0:24,80
2. Simon Valdor (2000) Dürener TV 1847 e.V.  0:25,72
3. Lukas Kuck (2003) Dürener TV 1847 e.V.  0:25,87
4. Lars Petermeise (2001) Dürener TV 1847 e.V.  0:27,19
5. Fabian Linden (2005) AS Düren 12  0:27,81
6. Janik Michaelis-Hauswaldt (2005) Dürener TV 1847 e.V.  0:28,43
7. Jonas Paysan (2007) Dürener TV 1847 e.V.  0:28,75
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8. Philipp Mertens (2001) Dürener TV 1847 e.V.  0:28,91
9. Niels Schumacher (2005) AS Düren 12  0:30,00

10. Florian Siepe (2003) AS Düren 12  0:30,56
11. Béla Löhr (2007) Dürener TV 1847 e.V.  0:30,98
12. Marc Lindner (1970) Dürener TV 1847 e.V.  0:31,60
13. Alan Mager (2007) Dürener TV 1847 e.V.  0:32,18
14. Thor Samuel Raszczyk (2008) Dürener TV 1847 e.V.  0:32,30
15. Florian Dr. Borck (1960) Dürener TV 1847 e.V.  0:32,53
16. Kai Rothkranz (2003) Dürener TV 1847 e.V.  0:33,63
17. Philipp Weiler (2008) Dürener TV 1847 e.V.  0:34,63
18. Philip Vogel (2008) Dürener TV 1847 e.V.  0:35,57
19. Felix Lebrun (2008) Dürener TV 1847 e.V.  0:35,96
20. Florian Bartsch (2008) AS Düren 12  0:36,12
21. Constantin Innecken (2010) Dürener TV 1847 e.V.  0:36,32
22. Hendrik Skowasch (2009) Dürener TV 1847 e.V.  0:36,56
23. John Peterhoff (2008) Dürener TV 1847 e.V.  0:37,26
24. Nikita Potaptschuk (2009) Dürener TV 1847 e.V.  0:37,51
25. Pascal Schmitz (2006) AS Düren 12  0:37,96
26. Henrik Eßer (2010) Dürener TV 1847 e.V.  0:38,67
27. Ben Fürst (2009) AS Düren 12  0:38,73
28. Daniel Josko (2009) Dürener TV 1847 e.V.  0:40,04
29. Ruslan Mager (2010) AS Düren 12  0:40,56
30. Ferdinand Krupp (2011) Dürener TV 1847 e.V.  0:40,82
31. Felix Förster (2009) Dürener TV 1847 e.V.  0:40,97
32. Milan Löhr (2011) Dürener TV 1847 e.V.  0:41,86
33. Max Steininger (2010) AS Düren 12  0:42,52
34. Mats Lichtwald (2012) Dürener TV 1847 e.V.  0:43,62
35. Metin Sahin Ermayasi (2010) Dürener TV 1847 e.V.  0:44,94
36. Paul Grießhaber (2010) Dürener TV 1847 e.V.  0:45,22
37. Max Hendrikse (2011) Dürener TV 1847 e.V.  0:46,51
38. Mats Schoknecht (2009) Dürener TV 1847 e.V.  0:46,78
39. Fynn Niklas (2011) AS Düren 12  0:47,00
40. Luis Ehlert (2010) Dürener TV 1847 e.V.  0:47,66
41. Emir Eren (2009) AS Düren 12  0:48,16
42. Vincent Vogel (2011) Dürener TV 1847 e.V.  0:48,28
43. Tom Reitler (2010) Dürener TV 1847 e.V.  0:50,17
44. Nicolas Dabers (2012) Dürener TV 1847 e.V.  0:51,91
45. Kai Menzerath (2010) Dürener TV 1847 e.V.  0:52,50
46. Lenny von Ameln (2012) Dürener TV 1847 e.V.  0:54,28
47. Marian Waldmann (2011) Dürener TV 1847 e.V.  0:57,31
48. Dennis Skobkov (2011) AS Düren 12  0:57,95
49. Arda Folkers (2012) Dürener TV 1847 e.V.  0:58,61
50. Melih Bodur (2010) AS Düren 12  1:01,66
51. David Eisenberg (2011) Dürener TV 1847 e.V.  1:03,73
52. Sarvag Telkar (2011) Dürener TV 1847 e.V.  1:03,91
53. Michael Bekel (2012) Dürener TV 1847 e.V.  1:07,72
54. Tarik Tekin (2012) Dürener TV 1847 e.V.  1:11,21
55. Yasin Kabaoglu (2012) AS Düren 12  1:15,37

Mustafa Bektas (2009) AS Düren 12
DISQUALIFIZIERT:
Hat Bahn nicht beendet.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 19:20 Uhr)

Benjamin Henke (2011) AS Düren 12 nicht am Start
Justus Heilshorn (2008) AS Düren 12 nicht am Start
Stefan Kromm (2005) AS Düren 12 nicht am Start
Phillip Pesterew (2007) AS Düren 12 nicht am Start
Can Gaitsidis (2010) AS Düren 12 nicht am Start
Roman Pesterew (2012) AS Düren 12 nicht am Start
Yasin Boncuk (2008) AS Düren 12 nicht am Start
Mitja Paschajan (2011) AS Düren 12 nicht am Start
Kerem Öndemir (2011) AS Düren 12 nicht am Start
Dogan Ünal (2011) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start
Sinan Tosun (2010) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start
Sebastian Josko (2011) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start
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Julian Barczewski (2011) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start
Felix Richter (2004) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start
Jonas Bromand (1995) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start
Maximilian Barczewski (2007) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start
Henrik Gammersbach (2012) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start
Aaron Grasmann (2009) Dürener TV 1847 e.V. nicht am Start


